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Lot 
Number Title & Description

1
134"x98" Persian Kashmar Wool Rug - Intricate tight weave design with phoenix corners, urn and offering bowls on deep  blue black 
ground, arranged  around center medallion on ivory within light blue ground, detailed overlapping borders in wide color range  with 
blue black outer edge - Excellent condition!  Made in Iran {third party shipping or local pickup}

2

Lot Of 13 Sterling Silver Tablewares - 1-Gorham Clermont 1915 Pattern 6" laddle, 1-Mount Vernon Co. Sulgrave pattern Egg Spoon 5 3
/8" 1-N. Harding sold by E B Horn shell bowl sugar spoon 6 1/8" 1-unknown maker table spoon 7 3/4", 1-Towle Lady Mary 1917 
Pattern cheese scoop 6 1/8" 1-Reed & Barton Athenian 1891 pattern tea spoon 5 1/16" 1-Manchester Silver co. Abrahan Linclon 1910 
pattern pickle fork 5" 1-Lunt Pynchon 1910 pattern pickle/olive fork 5 3/4" 1-Paye & Backer Mfg Co.Pond Lily 1900 pattern loose tea 
holder spoon 5 3/8", 4-Peru olive picks 3 1/8" {in house shipping available} 6.845 ozt

3
Fine Antique Persian 12'8"x9'9" Wool Rug with Cedar Tree and Floral Motifs - Tabriz pattern, red ground wool carpet with intricate 
directional  floral and vining motifs supporting 6 cedar trees and center tree of life designs, multiple repeating energetic floral 
borders {local pickup or third party shipping only}

4
Lot Of 12 Silver Fiddleback & Other Spoons - 7- 5 3/4" teaspoons, 3 signed Morgan, 2 signed Lowell & A Sanborn, 1-C. Warner, 1- 
William S. Willis. 2- 7" Table Spoons 1 marked W. A. Hayward, 1-Harrington & Hunnewell. 3- 8 1/2"serving spoons, 1- unmarked, 1-F. 
F. Miller, 1- E. B. Horn. {in house shipping available} 7.935 ozt

5 135"x96" Persian Heriz Hand Knotted Wool Rug - Geometric star center in diamond medallic ground - red theme with ivory corner 
accents, multi color stylized floral pattern, full salvage edge - Made in Iran {third party shipping or local pickup}

6 6 Pure Coin {900 Silver} Crosby,Morse & Foss c1870 American Strawberry Pattern Spoons - 5- each 5 3/4 spoons, 1- 7" spoon 
monogramed 3 letter on verso, patent, inscribed Eliza on verso. {in house shipping available} 5.685

7 160"x118" Persian Isfahan Hand Made Wool Rug - Colorful fancy floral arabesque design  - blue flowering round medallion in red 
ground center with ivory theme corners within multiple borders, clean condition - Made in Iran {third party shipping or local pickup}

8 Lot Of 15 Sterling Silver Wallace Heart Ice Tea Sippers/Straws - 8 1/4" long, great for today to have your own straw!, {in house 
shipping available} 5.805 ozt

9 100% Cotton Vintage Sunbonnnet Sue Quilt - hand stitched & quilted with machine stitched hem - 96" long x 69" wide (a couple small 
stains) {in house shipping available}

10 Lot Of 6 Gorham c1913 Etruscan Pattern Sterling Silver Bouillon Spoons - 5 1/4" long, sold by Danial Low Co.,3 letter monogram. 
4.410 ozt {in house shipping available}

11

172"x130" Persian Mahal Multi Color Hand Woven Wool Rug - ivory ground center with profusion of floral weaving including floral 
arabesque design with striking moss green leaf accents around  red and green floral weave round center, blue and red corner accents 
within mirrored multi border frame, some signs of potential minor restoration and tiny color blemishes, great overall look and color - 
Made in Iran {third party shipping or local pickup}

12 Lot Of 6 Sterling Silver A. F. Towle Fiddle Pattern Spoons - 7" long, single letter monogram, {in house shipping available} 6.085 ozt

13 Chinese Blanc de Chine Porcelain Kuan Yin, Avalokitesvara Bodhisattva Standing W/ Scroll - 16" tall, 5" wide, 5" deep. Chop.marks on 
back bottom of robe. Excellent Condition (in house shipping available)

14 6 Sterling Silver Dominic & Half Virginia Pattern c1912 Tea Spoons - 2 letter monogram, 5 3/4" long. sold by Daniel Low & Co. {in 
house shipping available} 4.705 ozt

15
Cowboy, Western Highly Polished Stacked Steer Horn Cane & Long Handle Shoe Horn - heat bent horn handle with stacked 
horn rosettes over steel rod staff with horn tip, small crack in tip see photos. cane 35" long, shoe  horn with stacked horn 
rosettes handle  24" long ( in house shipping available)

16 8 Sterling Silver Dominic & Half Virginia Pattern c1912 Salad/Dessert Fork - 6" long, 3 letter monogram {in house shipping available} 
7.845 ozt

17 French Bulle-Clock Brevette S.G.D.G. 1926-1928 {As Found} - Missing glass dome,14" tall, base 8 1/2" wide, ser # 68028 {needs 
cleaning and new silk insulting suspension or fix this one} {in house shipping available}

18 8 Sterling Silver Dominic & Half Virginia Pattern c1912 Dinner Knives - 3 letter monogram, 8 1/2" long, sterling handle only with 
stainless steel blades. {in house shipping available} 

19 Bronze Jumping Fish Vase - 8 1/2" tall, 7 1/2" wide, 6 " deep.{in house shipping available}

20 8 Sterling Silver Dominic & Half Virginia Pattern c1912 Dinner Fork - 3 letter monogram, 7 1/4" long. {in house shipping available} 
11.660 ozt

21 Pair Of Hummel Lamps - 7 1/4" She Loves Me, She Loves Me Not  # 227 tmk 4 & Good Friends  # 228 tmk 3 {in house shipping 
available}

22
8 Sterling Silver Dominic & Half Virginia Pattern c1912 Butter Knives & 1-Cream Cheese Knife - 3 letter monogran, 5 9/16" butter 
spreader flat handle wide blade , 6" cream cheese spreader. {in house shipping available} 7.600 ozt
 

23 Chinese Blanc de Chine Porcelain Kuan Yin, Avalokitesvara Bodhisattva Seated in Meditation. - 13 1/2" tall,6 1/2" wide, 4 1/4" deep, 
hand crafted, chop mark on back between shoulders.  excellent condition. {in house shipping available} 

24 Lot Of 4 Sterling Silver Gorham c1895 Chantilly Pattern Tea Spoons - no monogram, sold by Smith Patterson Co. 5 3/4" long, 1895 to 
present. {in house shipping available} 2.785 ozt



© 2020 Granny's Auction House 08/29/2020 05:04 AM

25 Daisy Model 189 BB Gun - [in house shipping available]

26 Set 6 Sterling Silver Shell Nut Dished - early 20th century by Graff, Washbourne, & Dunn - (4.86 troy oz.) {in house shipping available}

27 Toyada Automatic Loom Works WWII Japanese Bayonet And Scabbard - TALW {in house shipping available}

28 Lot Of 6 Sterling Silver Towle Mary Chilton Pattern Demitasse Spoons - 3 letter monogram, circa 1920, 4" long, {in house shipping 
available} 1.765 ozt

29 P1907 Bayonet And Scabbard - see photos for markings {in house shipping available}

30 Sterling, 850 and 800 Silver Souvenir Spoons and Cordial - (3.59 troy oz.) {in house shipping available}

31 American Krag Jorgensen Bayonet Scabbard 1900 US M1892 Spanish American War -  {in house shipping available}

32 Lot Of Sterling Silver Bon Bons - one unmarked guarantee sterling 5 1/2" long, 2 marked sterling, 1-4 1/8", 1-3 3/4" {in house shipping 
available}  1.180 ozt

33 German K98 Mauser Bayonet With Scabbard - Blade marked 7046 nn, 43asw, handle marked 1899and two illegible touch marks, 
scabbard marked cof44 {in house shipping available}

34 Lot Of 4 A. F. Towle Sterling Silver Fiddle Pattern Dinner Forks - single letter monogram, 7" long, {in house shipping available} 4.900 
ozt

35 US Camillus Fighting Knife & Leather Sheath - marked US Camillus, blade tip as is see photos {in house shipping available}

36 Lot Of 6 Gorham Sterling Silver Lancaster Rose 1897 Cocktail / Seafood Forks - Single letter monogram, 5 1/5" long, {in house shipping 
available} 2.695 ozt

37

2 Silk Sari Rugs - 36"x63" Red Theme and 36"x62" Yellow Theme - 
100% silk, made of recycled saris in bold color pallette and varied color accents. Strong MCM mid-century modern design 
elements {in house shipping available}

 

38 Lot Of 6 Sterling Silver William B. Durgin Co. Jenny Lind Pattern Coffee Spoons - 3 letter monogram, 5 1/6" long, circa 1920. {in house 
shipping available} 2.875 ozt

39
Whiting Manufacturing Co. Sterling Baby Childs Cup Mug - Overall incredible sand finish with bright cut fern pattern, vacant round 
medallion. bowl 3 1/2", base 3 3/4" wide, top 2 1/2" wide, 4" tall with handle. Whiting trademark, sterling, 116, A on bottom. 4.785 
ozt. [In house shipping available]

40 5.5" Peter Raos Art Glass Vase with Peace Lillies - Cobalt interior with lilies and leaves suspended in clear matrix signed 'Raos' 1991 NZ 
(New Zealand) {in house shipping available}

41 2 Sets Gorham Sterling Silver Cordials - 2 3/4" set of 5 enameled Gorham #951 & 2 1/4" set 4 Groham #1311 (7.70 troy oz.) {in house 
shipping available}

42 4 1/4" x 9 1/2 " Carriage Form Jewelry Casket with Cherub - {in house shipping available}

43

Navajo Sterling Silver, Nevada Green Turquoise, Abalone & Coral Great Horned Owl Kachina - 5" tall, 3" wide, 2 1/2" deep, Removable 
dance stick, hinged breech cloth {made of green and blue turquoise, abalone and sterling} removable to reveal an anatomically 
correct male figure standing on an oval sterling base mounted in Nevada Green Turquoise.  removable sterling and coral necklace, 
Abalone arm,wrist,and neck cuffs,and abalone ear feathers. {in house shipping available}

44 G H French And Co. Six Sterling Serbert Frames - 3 1/4" tall, 2 7/8" opening. One "as is" see photo. 6.00 ozt.[ in house shipping 
available]

45 Reuge dancing Harlequin Jester Minstrel on Stage Music Box - music of Mozart, minstel dances as the music plays - shadowbox 
window design - In house shipping available

46
Lot Of Salt Cellars & Spoons - 8- A A Webster & Co. salt cellars, 5-William B Durgan 1905 New Standish pattern salt spoons, and 3 
Fairfax 1910 salt spoons, 2-unknown maker salt spoons, 1-Gorham H205 Fiddle pattern salt spoon. {in house shipping available} 3.105 
ozt

47 Wallendorfe Porzellan- Ballerina Figurine - 6"x 8" ballerina in stretched kneeling pose, flesh tone body and gloss dress with gold shoe 
accents.  {In House Shipping Available}

48 Collection Of 9 Fiddleback Tea Spoons, 6-N. Harding Silver 5 3/4" & 3 William S. Willis 5 1/2" - Coin Silver 1800-1849, all monogramed 
see photos, {in house shipping available} 3.290 ozt

49 11.5" Rosenthal Porcelain Dancer Figurine - Graceful female form in short flowing pink garb, fine facial features, pinky damage {in 
house shipping available}

50 Sterling Silver Albert Pattern Carving Set Sheffield England & Unknown Sterling Handle Cheese Knife - Albert Pattern 12 1/2 " knife 
and 10" fork {in house shipping available}
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51

Hand Carved Animatron Whistler Black Forest Figural Clock - polychrome decoration, clockwork bellows cause head to move while 
whistling 2 different tunes. Same clockwork mechanism as is used in gilded birds in cage. Rare to find in such excellent condition. 
Figure in suit with bowler hat and holds a porcelain faced clock in right hand, pack painted with multiple clock faces, working with key 
{in house shipping available}

52 Set Of 8 Meriden Britannia Co. 1895-1898 Sterling Silver 6 1/8" Plates - sold by Smith Patterson & Co. Boston, marked #378, sterling, 
meriden mark, and patterson mark. Front mongramed. (In house shipping available) 33.740 ozt

53
4 Hand Painted Fenton Glass Animals- Cat, Elephant, Fawn and Bird - 4" black cat with arched back and colorful calller accents, 4" 
white elephant with heart and star design, 3.5" amber satin fawn with vine and berry decoration, 2.75" clear cobalt wren with star 
and flower design. {in house shipping available}

54 A. F. Towle & Son Co. Circa 1900 Tudor Pattern Sterling Silver Large Berry Spoon - gold wash bowl, 9" long spoon, also matches Lunt 
Tudor ( in house shipping avaliable) 2.035 ozt.

55
4 Fenton Glass Amimals- Rabbits Squirrel and Bear - 5.5" light pink resting bunny, 3.5" sitting floppy eared rabbit in translucent 
lavender with hand painted flowers and bows, 3.5" Halloween sitting bear with mask, scarf and "Boo!" and 2.5" opealine squirrel with 
orange highlight and autumn acorn painting. {in house shipping available}

56 9 Towle Sterling Silver Old Newbury Cream Soup Spoons. - 7" long, monogramed "K".(in house shipping avaliable) 13.340 ozt

57
Eickholdt 1994 Paperweight and T Yelvington 1978 Art glass Vase - 4.5" paperweight with free form dichroic iridescent fleck interior, 
bubble egg accents and controlled bubble arch signed Eickholt 1994 WLAS and 5.5" T. Yelvington black glass vase with iridescent gold 
threading signed and dated 1978 {in house shipping available}

58 Towle Sterling Silver Old Newbury Fruit Spoon - 8 1/4" gold wash bowl, 3 letter momogram, see photos. Sold by C.A.W. Crosby & Son 
(In house shipping available ) 2.455 ozt

59 3 Fenton Burmese and Rosaline Glass Animals - 3.5" burmese duckling with polk-a-dot ribbon and floral decoration, 4" glossy rosaline 
cat licking paw with hand painted roses, 2"x3.25" sleeping cat with flowers, hearts and bow. {in house shipping available}

60

18-19th C. Sterling Silver Vermeil Small Religious Book Cover - With 2 mounted hand carved ivory plaques Jesus Crucifixion & 
Anointing the sick, surrounded by silver vines and flowers, on all four corners both sides round cabochons of Lapis, spine cover silver 
repousse of a saint. And 2 clasps. book size 3 1/2" wide X 3 3/4" tall X 1" thick. worn markings see photos (6.55 troy oz. incl. ivory & 
lapis) (in house shipping available) 

61
20+ Vintage Costume Jewelry Cat Pins - incl. Weiss, JJ, Warner, sterling silver, many Mamselle, Nemo, BSK, & OB/Co - we do our best 
to ensure all jewelry is in good condition with no broken pieces or missing stones but this is no guarantee - contents only {in house 
shipping available}

62 McChesney Co. Newark NY Childs Plate " One Two Buckle My Shoe" Nursery Rhymee - 6 1/2" plate, 1921-1926, 4.5 ozt expected wear 
some surface scratches and dings. [ in house shipping available]

63

11 Collectible Barbie Dolls in Orig. Boxes - 2 varieties Special Edition Happy Holidays, Christmas Princess Belle (Beauty and the Beast), 
Speigl Summer Sophisticate, Hallmark Christmas Memories, 1960s Fashion Design Repos of Solo in the Spotlight and Silken Flame, I 
Dream of Genie, Barbie as Marilyn, Enchanted Evening, and Holiday Treats
 {in house shipping available}

64
Tray Lot Of Sterling Tablewares - weighted salt and pepper by Clarence A Vanderbilt NY (some dings see photo), Nestle jar with 
sterling lid and cage by ALG Mexico 925, 2 cigarette holders no maker, English jam jar sterling lid. By. French wine taster. {in house 
shipping available}

65 Giant Clam Shell - 20" long x 12.5" wide -  - giant clams are very large bivalves, shells w/ two pieces hinged together, Tridacna Gigas
and are native to the Indian and Pacific Oceans - approx. (some chipping) {in house shipping available}

66 Louis Landsberg London Silver Teaball With Handle & Tea Scoop - handle on scoop as is, see photos. Scoop 930 silver, teaball 800 
silver, handle 930 silver. Total weight 2.995 ozt. [ In house shipping available]

67 Vintage Hand Carved Wood Olive Wood Holy Family and Nativity Figures & Animals and More - incl. Mary, Joseph, & Baby Jesus, farm 
animals, camels, etc. {in house shipping available}

68
Antique Sterling Silver Hand Mirror with 4 Horse Pins - 
heavy rose decorated hand mirror (dents) & J. Clair & unsigned rocking horses, equestrian horse & rider, & unsigned 3 running horses 
(all sterling silver) {in house shipping available} 

69 Annalee Christmas Tree Ornaments in Orig. Boxes - 18 - 5" tall {in house shipping available}

70 Whiting Manufacturing Co. Sterling Silver Lily Pattern Berry Spoon - 7 1/2" spoon, gold wash shell bowl, pat 1902 Rd 1902. 1- 8" same 
as Gorham Lily pattern. monogramed "K" ( in house shipping available ) 2.570 ozt

71
Tray Lot of Toy Trains, Cars and More - Baltimore and Ohio 83 OP-5 deisel engine, UP crane car, Bachmann deisel locomotive B&O 
Chessie System and caboose, 2 Indiana Harbor Belt Engines and tenders, spotlight car. Tankers. Box cars and more some as is {in 
house shipping available}

72 12 Towle 1887 Clover Pattern Sterling Silver Tea Spoons - each spoon 6 3/4", used condition, pat date aug 16 1887, sold by E. B. Horn, 
single letter mongramed on verso. (In house shipping available) 7.685 ozt.

73
El Camino Real souvenir bronze bell, Hemingway hide a box and more - Patinated Bronze El Camino Real Souvenir Bell patented in 
1914 commemorating the road connecting the early Spanish missions, Ernest Hemingway "A Farewell to Arms" large book form box, 
cigar and 2 other craft boxes {in house shipping available}
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74

Tray Souvenir Silver Spoon & Curios -
.800 & .835 silver spoons, vintage heart charms, Nixon & Wallace campaign pins, tokens, Rolls Razor strap, antique watch fob, & 
more we do our best to insurance all jewelry is not missing stones or broken but this is no guarantee {in house shipping available} 
- contents only

75

Tray lot of Antique Cocoas, Syrups, Candy, Peanuts and Related Tins - Ideal, Watkins, and 2 Hershey's Cocoa powder tis, Cocomalt, 
Toddy Maltop and 2 Nescafe drink mix tins, 4 varied Maple syrup tins (1/2 gal to 8 oz), Chiclets retro nostalgia tins, Seminole Brand 
fruit candies fla round tin, Melty Mints, Mint Souffles  and Loft NY American filled confections, Farrah's Harrogate Toffee tin, Sultana 
peanut butter pail (no lid), Saylor's Coffee-ets drops, Nut tins with  1931 Kemp's Step Ahead soldier theme small round tin, 1925 
Kemps Golden Glow mixed nuts in chest, 1938 Planters Peanuts in nut grinder novelty package, Krisp Krunch Peanut tin and more - 
contents only {in house shipping available}

76 12 International Silver Co. Sterling Silver Pansy Pattern Shell Bowl Ice Cream Spoons c1909 - indian head mark, 5 7/8 long, sold by 
Smith Patterson & Co.single letter monogram. {in house shipping available} 9.970 ozt

77 3 Pcs Copper & Bien Kupfer Spezial Bed Warmer Set - water pitcher, hot water pot and bed warmer. {in house shipping available}

78 Set Of 8 Sterling Silver #4749 Watson Co. Demitasse Frame and Liner - with 6 Lenox Cream w/ Gold Rim inserts, 3 letter monogram 
on liner {in house shipping available} 9.815 ozt

79
3 Iridescent Glass Shades and 4 Converted Antique Oil Lamps - matching 5" pear form rib optic shades with urn, garland and scroll 
satin etch around wheel medallions with light marigold iridescent finish, blue whale oil, EAPG handled, ruby stain cut to clear font and 
brass font oil lamps with removable electric converter attachments {in house shipping available}

80
1883 John Edward Bingham Sterling Silver & Ivory Fruit And Nut Serving Set w/ Presentation Box - Sheffield crown mark, 1883 Q 
mark, Lion passant fineness mark, sovereign head duty mark. Nut cracker is Walke & Hall Sheffield Plate and ivory. All retains its gold 
wash Vermeil finish. ivory handles have age cracks (see photos) (in house shipping available)

81

Tray of 12 Antique Coffee Key Open and Related Tins - 2 lb Del Monte Brand Regular Grind Coffee,  Maxwell House Holiday Roast 
rectangular retro pictorial tin, 1 lb key open tins in Bliss Coffee - For a Flavorful Cup of Fragrant Coffee with ethnic farmer silhouette 
design, 2 Savarin Coffee SA Schonbrunn & Co Pallisades Park NJ (1 without lid), DGS Certified Coffee District 
Grocery Stores  Washington DC; Montco " Vaporoast" Wm Montgomery Co Phil. PA; Chase and Sanborn Drip Grind, 1/2 lb Kaffee Hag 
decaffeinated Kelloggs 1933, Beech Nut Coffee tin with no lid and retro Hill Bors 1 lb can with plastic lid {in house shipping available}

82

Tray Lot Of Sterling Tablewares - Button hook, thimble, small salt shaker, Wallace loop baby spoon monogramed, Alvin loop baby 
spoon, tea ball with finger loop, Gorham #1805 pepper grinder, Whiting Mfg Co. small pin tray monogramed, Gorham #329 small pin 
tray monogramed JUDT & BILL 2-23-63, WEB Mini sugar bowl with matching tongs. ( in house shipping avaliable) 4.845 ozt without 
pepper grinder

83

Tray Lot of Vintage Advertising Kitchen Collectibles and Oddities - 7-Up tin can bank and Post Office Savings Post banks, Chase & 
Sanborn Famous Inn Tea wall hung diner or stor tea bag dispenser, Mrs Field's Cookie bag cookie jar, Pocahontas, Lion King and 
Atlanta 1996 Olympics Band-Aid novelty tins, 2 "Holdsmore Hanger" foldouts, 2 Land O'Lakes butter pack form recipe card holders, 
1960s Dutch Tulip litho flour canister, 3 screen flour sifter, Morris Metric Vegetable Slicer in box, antique botles, milk bottle, and 
more - contents only {in house shipping available}

84 Lucite Grape Bookends - 7"x7", lucite grape clusters mounted on wood{in house shipping available}

85 6 Contemporary Watches New in Boxes - 4 ladies Manhattan by Compton, men's Mark Naimer contemporary series set, & men's U.S. 
Polo Assn. {in house shipping available}

86 Set Of 12 Castleton China Jester/Nymph 9" Fruit Plates - 3 cherry, 3 grape, 3 plum and 3 nectarine {in house shipping available}

87 Colorful Cut Crystal Hock Wines, Vases and Crystal Biscuit Jar - {in house shipping available}

88

Tray Lot Of Collectibles - wood humidor, pewter rimmed bird trays, silver stack tea sugar creamer pot, silver baby cup, bronze chinese 
snuff bottle, bronze ship paper clip, small porcelains, hand painted hand fans, lacquer long tray and maple leaf box, victorian baby 
photo in leather case, silk and beaded purse, enameled mesh flapper purse orange and pink see photo for condition. Hand carved 
fork and letter opener (in house shipping available)

89 8 3/4" Alaskan Soapstone Sperm Whale Sculpture by Talmadge - great form and balance, some rubs on back side - in house shipping 
available

90 Wall Mount Arcade Coffee Mill / Grinder - with original Crystal No 4 glass coffee reserve and wheel cut glass ground coffee reserve. 
20" tall X 6" wide on new oak mount. {in house shipping available}

91
Tray of Bebe Fashion Jewelry Many in Orig. Boxes - incl. bracelets & statement necklaces - some in orig. boxes, some with orig. tags - we do 
our best to insurance all jewelry is not missing stones or broken but this is no guarantee - contents only {in house shipping available}
 

92 35+ Folk Art Carvings By and From The Collection of Betty Vagil - Betty Vagil decoy style birds and ducks, dog, wolf, elephant and 
rabbit, Ethnic Mask and animal carvings and more -  some with condition ssues, sold as is - in house shipping available



© 2020 Granny's Auction House 08/29/2020 05:04 AM

93

2 Flats of 12 1930s Medical Text Books - 5 WB Saunders Company Publishers Philadelphia and London (1936 First Edition Textbook of 
Surgery Edited by Frederick Christopher, Second Editions Text-Book of Surgery by W Wayne Babcock  1935, Minor Surgery  By 
Frederick Christopher 1932, A Text-Book of Medicine edited by Russel L Cecil 1930 and Surgical Diagnosis edited by Evarts Ambrose 
Graham Vol 3 1930), 2 The CV Mosby Co St Louis 1939 Publishers (Positioning in Radiography by KC Clark and Descriptive Atlas of 
Radiographs by AP Bertwhistle), William Wood & Co Publishers (4th Edition The Treatment of Fractures by Dr Lorenz Bohler 1935 and 
Second Edition Orthopaedic Surgery by Walter Mercer 1936) Operative Surgery by Dr Martin Kirschner translated by IS Ravin1931 
published by JB Lippincott Co. Philadelphia & London, The George Blumer Edition of Billings-Forschheimer's Therapeusis of Internal 
Diseases Vol. 5 1925 published by D Appleton & Co New York London, and The Joy of Living Autobiography bt Dr Franklin Martin 
Volume 1 Double Day Doran Second Printing 1933 - Contents Only, In House Shipping Available

94

Tray Lot of Standard Catalog of World Coins Editions and Additional Books - 2003 Standard Catalog of World Coins, 3rd Edition 17th 
Century 1601-1700 by Chester Krause and Clifford Mishler. 2007 Standard Catalog of World Coins, 4th Edition 18th Century 1701-
1800 by Colin R. Bruce II and Thomas Michael. 2006 Standard Catalog of Wold Coins, 5th Edition 19th Century 1801-1900 by Colin R. 
Bruce II and Thomas Michael. 2010 Standard Catalog of World Coins, 37th Edition 20th Century 1901-2000 by George S. Cuhaj and 
Thomas Michael. 2009 Standard Catalog of World Coins, 3rd Edition 21st Century 2001-2009 by Colin R. Bruce II and Thomas Michael. 
2005 Unusual World Coins 4th Edition (Companion Volume to Standard Catalog of World Coins) by Tom Michael and George Cuhaj - 
Additional books include: Coin Dating Guide for the Eastern World by Albert Galloway copyright 1944, The Complete Book of Coin 
Collecting by Joseph Coffin copyright 1959, One-Minute Coin Expert 5th Edition by Scott A. Travers copyright 2004, The Official Red 
Book a Guide Book of United States Coins 2003 by R.S. Yeoman 56th edition ( in house shipping available)

95

Folio Society Empires of Latin America and Empires of the Ancient Near East 2012 Boxed Sets - mint in original sleeve sets - Empires 
of Early Latin America 10th Printing (The Aztecs and The Incas by Nigel Davis and The Maya by Norman Hammond) ),and Empires of 
the Ancient Near East 14th Printing (The Babylonians by HWF Saggs, The Persains By JM Cook, The Egyptians by Alan Gardiner and 
The Hittites by OR Gurney) - Mint Like New Condition - (In House Shipping Avaiable)

96
Western Germany Trend Grand Father Clock - Westm., Whitt., & Winch chimessun and moon dial, pecan finsh case, glass door and 
sides, door key, 1/4 hour chime, 3 weight driven with pendulum. With bookket 74 1/2" tall, 22 1/2" wide, 13" deep. {third party 
shipping or local pickup only}

97

George III Sterling Silver Gold Gilt Waiter, hallmarked London, 1813, by William Burwash - serpentine-lobed circular form, each lobe 
engraved with alternating rococo lattice and C-scroll cartouches, engraved on the plateau with the mirrored monogram "AK" 
surmounted by a crest of a demi-phoenix issuing from flames, Complete Gold Gilt.  dia.11 1/8" , 4 3/8" tall.  (31.590 ozt.) {in house 
shipping available}

98 14k Gold Dome Shaped Ring with Textured Design - size: 7, (2.5 dwt. incl stone) {in house shipping available}

99

Tray Sterling Silver & Gold Filled Jewelry - incl. vintage signed Coro, 1/20th 12K gold beaded necklace on chain, marcasite bracelet, semi-
precious stone pendant necklaces, & more - we do our best to insurance all jewelry is not missing stones or broken but this is no guarantee - 
contents only {in house shipping available}
 

100 14k Yellow & White Gold Bulova Ladies Wrist Watch 23 Jewels - 12 small diamonds set in the white gold sides speidel gold filled band, 
[movement needs service not running] (In house shipping available)

101 Sterling Silver Art Deco Hand Purse - holds coin and bills, 2" X 3" with 5 1/2" loop mesh chain handle. adjustable silde. 2.170 ozt (In 
house shipping available) usual ware. See photos

102
Post Modernist Sterling & 14k Gold with Opal Cuff Bracelet by Glanzer - LaDes Glanzer was a life long jewelry artisan along with her 
husband Duke Klassen.  Their work ranged from the 1960's to current times as they traveled the country at jurored art shows {in 
house shipping available}

103 Post Modernist Design Pearl Ring Set in 14k Gold - channel set pearl, size: 7.5 (2.2 dwt. incl stone) {in house shipping available}

104
Tray of Sterling Silver Jewelry - incl. shell, stone, & other pendant necklaces, turquoise earrings, dangle earrings, & 1.25" wide vintage 
Mexican abalone bracelet, & more  we do our best to insurance all jewelry is not missing stones or broken but this is no guarantee - 
contents only {in house shipping available}

105 Four Color Bakelite - Catalin Airplane Pin/Brooch - Red, Black, Green & Butterscotch and chrome propeller. 2 1/2" X 2 1/2" screw 
mount pin back.{in house shipping available}

106 Diamond & Trillion Amethyst 14k Gold Ring - size: 6.5 (2.8 dwt. incl stone) {in house shipping available}

107 Pair Vintage 10k Gold Screw Back Earrings - by BDA - Budlong, Dockert & Armstrong of Providence, RI. (0.9 dwt.) - {in house shipping 
available}

108 Vintage Scrimshaw Ivory Alaskan Bracelet & Bone Feather - elastic bracelet with 1" scrimshaw Alaskan animals beads & 2.5" feather 
pendant {in house shipping available}

109

Tray of Sterling Silver Jewelry - incl. vintage signed coro, gold wash enameled with pearl dangle pendant on 1/20th 14k gold chain, unsigned 
artisan, book shaped locket & cross with turquoise necklaces, bracelets, & more - we do our best to insurance all jewelry is not missing stones or 
broken but this is no guarantee - contents only {in house shipping available}

 

110 Sterling Silver Cuff Bracelet Trio - unmarked (2.68 troy oz. all 3)  {in house shipping available}

111 Signed Wilbur Walluk Scrimshaw Walrus Tusk Pin w/ Pure Gold Nugget - Alaskan Ahgupuk art pin with depiction of moose by Wilbur 
Walluk (1928-68) {in house shipping available}
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112 Signed Frank Salcido "Comes Charging" Sterling Silver Horse Pin - Navajo artist, stamped S.F.P. on back,  - 2.25" long {in house 
shipping available}

113 Vintage 14k Gold Carved Floral Ring - by Oroamerica - size: 9 - (2.7 dwt.) {in house shipping available}

114 14k Yellow Gold Pin With Enameled Leaves & Pearl Center - 1 1/2" long, 1/2" wide {in house shipping available} 1.8 dwt.

115 14k Gold Diamond Tennis Bracelet - 7" long (4.0 dwt.) {in house shipping available}

116 Stained Glass Table Lamp - on refurbished painted 3 light base, 18 inch floral shade, urn base, lamp 27 inches tall. [third party 
shipping or local pickup only]

117 14k Yellow & White Gold Crescent Moon Pin With Diamond & Pearls - 1 3/8" 7 diamonds and 8 pearls {in house shipping available} 
1.4 dwt.

118 Vintage Garnet & Diamond Ring Set in 14k Gold by Sanuk - size: 9 (2.1 dwt. incl stone) {in house shipping available}

119

Silver Over Brass Finger Ring Double Compact with Mirror - jeweled and engraved front with center oval enamel rose, surrounded by 
raised engraving, sides engraved with flower and leaf bands, back star machining. 2" round X 5/8" with finger ring & chain. Still has 
white face powder and rouge
{in house shipping available}

120 Authentic Return To Tiffany & Co Sterling Silver Oval Tag Ring - with box & bag - size: 8 {in house shipping available}

121 2 Enameled 14k Gold Lapel or Tie Tack Pins - lady bug & bee - (1.4 dwt. both, pins only) {in house shipping available}

122 Vintage Smokey Quartz Ring Set in 14k Gold - double tier draped setting with 3 carat quartz (some mild wear on quartz), size: 6.5 - 
(2.9 dwt.) {in house shipping available}

123 14k Gold Heart with Pearl Pierced Earrings - diamond chip accents - (1.3 dwt. incl. pearls) {in house shipping available}

124 10k Gold with Cubic Zirconias Ring - size: 8 (1.9 dwt. incl. stones) {in house shipping available}

125 12 Sterling Silver Rings - incl. diamond chips, quartz, opal, bands, etc. we do our best to insurance all jewelry is not missing stones or 
broken but this is no guarantee  - contents only {in house shipping available}

126 Men's 10k Gold Ring with Etched Star Design - size: 11 1/2 (1.9 dwt.){in house shipping available}

127 10k Gold Diamond Heart Ring - size: 6 3/4 (2.1 dwt.) {in house shipping available}

128
4 Rare and Key Date Walking Liberty Half Dollars -1916, 2 1921-S and 1938-D - 1916 (608,000 mintage) and 2 1921-S (548,000 
mintage) Good, 1938-D (491,600) F/VF - NOTE grade is opinion, check photos for details {in house shipping available}
 

129 3 Russian Porcelain Figurines - 11.5" young woman leaning on tree trunk, 10" Woman with wrapped hair and 8" woman on the floor 
looking in hand mirror at her jewelry {in house shipping available}

130
4 Columbian Expo Commemorative Half Dollars (two 1892 and 2 1983) - "United States Columbian Half Dollar wih portrait of 
Columbus obverse, "World's Columbian Exposition Chicago 1892 (2 are 1893)" with ship over 2 globe form maps 1492 AU to UNC 
conditions from near full luster to toned (grade is opinion, inspect photos for details) - in house shipping available

131 NA Story Teller Pottery Figure & Pr Hand Carved Fish Bookends - 5 1/2" pottery Native American storyteller figurine by PR Toza, 
Jemez NM and pr carved marble 4 1/2" fish sculptures - in house shipping available

132

4 Three Cent Nickel Coin Error Die Varieties - 1881/88 RPD-002 AU with full column lines, two 1869/1869 RPD-001 FS-302 (Major RPD-
001 XF/AU; other with Fine Dtls Stain Rev); and 1865 MPD-001 (hard to see "5" in Denticles).;  - NOTE: from life time estate collection 
of coin error and variety enthusiast, grading and varieties are his educated opinions from extended research, sold as is - inspect 
photos for details (in house shipping available)

133 8.5" Norway Porsgrund Annual 907 Blue and White Plate - {in house shipping available}

134 8 US 1800s Copper Cent Pcs and Silver Quarter - 2 braided hair liberty bust large cents (1849 and 1856) 1864 Two Cent Piece, 5 Indian 
head pennies (1883, 1897, 1900, 1903 and 1906) and 1956bsilver Washington quarter- in house shipping available

135 2 Cameo Glass Vases - 13" two tone red over blue glass with magnolia flower cameo, 10" mahogany over orange floral design cameo 
{in house shipping available}

136 1892-CC Morgan Silver Dollar - Carson City scarce mintage of 1,352,000 (some edge nicks, see photos for details - in house shipping 
available

137 Pair of Reed And Barton Sterling Silver Centerpiece/Compotes # 500 Art Nouveau Pattern - Circa 1900, no monogram, dia 12 1/2", 5 1
/2" tall, compote A weight 37.225 ozt, compote B weight 37.825 ozt. total weight (74.760 ozt.) {in house shipping available}
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138 7 Pc White Opalescent Jeweled Shell Water Set - 8" pitcher and six 3 3/4" tumblers {in house shipping available}

139 1936 Gem Walking Liberty Half Dolar - Superb Quality High Luster coin - deserves professional grading! (In House Shipping Available)

140
1994/1995 Marvel Metal, Holo Blast and other Marvel Holo cards and - 100 Marvel Super Heroes, Super Villains and Famous Battles 
and 15 DC Hero cards with  full descriptions on verso, 40 The Fleer Ultra X-Men full color with gold accents, 115+ Marvel Metal 1995 
full metallic cards and 6 Holo Blast cards, Wolverine and more {in house shipping available}

141 2 American Silver Eagle 1 oz .999 Silver Coins and 250 Francs Casino Token - 2004 and 2007 Silver Eagles (both mint condition, sight 
toning to edge) and Sterling Casino de Deauville 250 franc collectible token {in house shipping available}

142 5 pcs Mother of Pearl, Airtrap and Satin Glass - Diamond quilted 5" orange &7" green jugs and 6" blue ewer, 8" Yellow MOP 
controlled bubble ewer and 4" pink sain tumbler {in house shipping available}

143

2 Commemorative Silver Half Dollars - 1952 Washington Carver & 1923-S Monroe Adams - 2 commemorative  half dollars with 
double portrait obverse - nice MS quality Washington/ Carver Freedom and Equality for All Americanism 1952 and XF 1923-S Monroe 
Adams Monroe Doctrine Centennial Los Angeles (grading is educated opinion, examine photos for details - in house shipping 
available)

144

Lot of Hummel Collectible Plaques, Figurines, Wall Pockets and Crystal - Crown/ Full Bee mark 3.5" heart wall pocket with chimney 
sweep embossed front VP 74, Hummel  Tuneful Goodnight heart plaque #180, 1995/96 Hummel Collectors' Club Membership figure, 
three 3" baby plaques (2 #137 Child in Bed and 1 #139 Flitting Butterfly). 1978 crystal plate and bell and small crystal bell
{in house shipping available}

145 1921 P Key Date Walking Liberty Half Dollar G - only 246,000 mintage - second only to the 1921-D {in house shipping available}

146
James E. Blake Co. Sterling Cigarette Case & Elgin American Lighter - Case 4" X 2 3/4" X 1/2", art deco engraving both sides. 3.025 ozt, 
lighter 1 5/8" X 2," X 1/4", case weight 1.145, lighter Engraved "Jeannie" surrounded by wreath of flowers. {in house shipping 
available}

147

4 Scarce Date Shield Nickel Die Variety Coin Errors (2 1867 with Rays and 2 1883) - 1867/18 with Rays RPD F-03 S1-3005-5 VFD 
Choice, 1867 with Rays RPD F-03, 1883 RPD FS-311 1/1 (012.8) FL-04 AU and 1883/2 FS-013.1 F-096 Rare! F/VF NOTE: from life time 
estate collection of coin error and variety enthusiast, grading and varieties are his educated opinions from extended research, sold as 
is - inspect photos for details (in house shipping available (in house shipping available)

148 14k & 10k Gold Charms - dolphin, Santa Tazmanian Devil, open heart, & semi-precious heart charms plus 10k dolphin family (3.2 dwt. 
incl. heart) {in house shipping available}

149 3 Key Date Walking Liberty Silver Half Dollars - 2 1921-S and 1938-D - both 1921-S Good with 548,000 mintage, 1938-D VF Choice 
with only 491,600 mintage (grading is educated opinion - inspect photos for details) {in house shipping available}

150
Album of 11 Franklin Mint 1971 Sterling Silver Medallic First Day Covers - 11 Postmasters of America sterling Silver medallions 
celebrating events and achievements noted in stamps of First Day Covers in album  plus description pages {in house shipping 
available}

151

9 Pcs Carnival Glass-2 Mugs, 5 Tumblers, 2 Bowls -
2 Fenton Coin Dot bowls (9" Marigold 3 N 1 rim and 7 1/2 " deep green), 2 mugs (3 3/4" Dugan amethyst beaded shell and 3 1/4"
marigold "vintage") and 5 4" tumblers (blue and amethyst Dugan Floral and Grape, Fenton blue Butterfly and Berries, marigold, and
amethyst)-in house shipping available

152
The Franklin Mint Collection of Antique Car Coins Series 1 First Edition Proof Set Sterling Silver - set of 25 consecutive year car coins 
minted in sterling silver in front and back view album, with original booklet with descriptions by Floyd Clymer - in house shipping 
available

153 Lot Of Desk Items - inkwell set, leather ledger cover, heart glass paperweight, and 6 hard carved bone place card holders and leather 
silver book cover 11 1/2" tall, 9" wide, 1 1/2" thick. {in house shipping available}

154
The Franklin Mint Collection of Antique Car Coins Series 3 First Edition Proof Set Sterling Silver - Album of 25 consecutive year release 
car coins minted in sterling silver, with booklet, selections by Floyd Clymer (inside page of album has roughage, coins in great 
condition with toning  {in house shipping available}

155

Fleer Ultra Metal Foil and other Skeleton Warrior and WCW Wrestling Collectible Trading Cards - Approx 200 Fleer Ultra Skeleton 
Warrior Full Color Trading cards with gold accents (Luminicity Hall of Records, The Legion of Light, Moments and Missions, Weapons 
of War, Battles to The Bone, The Skull's Tales and Legends of Luminaire Sub series), 5 Power Blast full metal foil, 6 Luma Bone Glow in 
The Dark and 6 Limited Edition Suspended Animation cards plus 400+ WCW wrestling cards {in house shipping available}

156

3 1863 Civil War Store Card Tokens - Large size "John Shuh's Saloon 38th Ave NY" Indian Head by L Roloff (nice red original color 
background, around edges, crisp details, soft wear to feathers, band and date, Thomas White 630CH-3A with Pig front (fine details of 
fur, some original red patina behind letters) and "13 & 14 Abattoir Place, West 39th St NY and Nice Uncirculated Frank L Gay 
Bookseller & Stationer 140 Westminster St Prov. RI"/ "Good for 1 cent Redeem.d 1863" red/brown with fine patinated shine
{in house shipping available}

157

Antique Books Inc Eduard Morike, James Bond Norwegian translations and 1854 Gardener's Text-Book - James Bond  1955 
Maaneraketten (Moonraker) and 1957 Goldfinger in Norwegian (1967 and 1968 Translations), 1920 Eduard Morike "Mozart auf der 
Reise nach Prag" in old Germanic script with pencil  signed engravings by Ferdinand Staeger (re-enforced spine and cover edges) and 
1854 "The Gardener's Text-Book containing Practical Directions upon the Formation and management of The Kitchen Garden by 
Peter Adam Schenck Boston Published by John P Jewett and Company Cleveland, Ohio: Jewett, Proctor & Worthington 1854, also 
with tape reenforced binding {in house shipping available}
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158

4 Three Cent Nickel Coin Error Die Varieties - 1875 MPD-01 FS-301  "I "in neck XF (better date), 1869/1869 RPD-001 FS-302 Scarce,
1866 DDO and Die Clashing Obv/Rev, and 1865 MPD-001 FS-301 (flag of "5" in Denticles) VF- NOTE: from life time estate collection of 
coin error and variety enthusiast, grading and varieties are his educated opinions from extended research, sold as is - inspect photos 
for details (in house shipping available (in house shipping available)

159 Two Fine Pewter Bird Statues - 4 1/2" x 7"  Peregrine falcons by Gilroy Roberts  Franklin Mint 1977  two birds on rocky crag, 5" x 7" 
Mandarin duck couple on reeds mounted to oval base by Lance fine pewter Copyright 1976  Burques in house shipping available

160 1875 Great Britain Gold Sovereign Coin - Bright luster background behind St George and the Dragon, Minor wear to hair of Victoria 
portrait, noticeable bag marks - in house shipping available

161
Tray of Irish Belleek Shamrock Decorated Porcelains and Leprechaun - Shamrock basket weave 11" tab handled plate, 5.5" deep 
bowl, 3 1/2" beehive shape sugar, 6" saucer, 2/5" Cup and 3 1/2" mug, 7" shamrock bunny plate, shamrock bouquet textured 
creamer, shamrock and daffodils mini teapot and egg,  4 1/2 Leprechaun sitting on a rock - in house shipping available 

162

Large and Small 1863 Indian Head Civil War Token - NY 630AX-2a RI Edward Miehling's Meat Market 85 Ave B NY" Obv/Indian Head 
signed E Roloff Reverse, and OH 165DP-5a R6 "Adam Metz Butcher, 957 Cen. Avenue (Cincinnati OH) Obv with Stanton Indian Head 
1038 Rev. (20% red, interesting re-engraved lettering, major rotation go obverse) NOTE: from life time estate collection of coin error 
and variety enthusiast, grading and varieties are his educated opinions from extended research, sold as is - inspect photos for details 
(in house shipping available (in house shipping available)

163 Tray Lot of Waterford Crystal Bowls, Vases, Boxes and More - 8" bowl, large "Dad" mug, red Marquis DOF tumbler, 4 varied bud/ 
favor vases, gravy boat, trinket box, individual cream and sugar, mustard pot and more {in house shipping available}

164

2 -1837 May 10 Phoenix and 1841 Daniel Webster Hard Time Tokens - large cent size HT18 "1841 Webster Credit Currency" with full 
"Constitution" ship asea obverse and "1837 Van Buren Metallic Currency" with "Experiment" shipwreck and lighting Reverse, plus two 
HT66 "May 10th 1837 Specie Payments Suspended" with oak leaf branches obverse with "Novr 1837 Substitute for Shin Plasters" 
around phoenix rising from the ashes reverse (one rotated 180 degrees) {in house shipping available}

165
Chinese Mud Men Figurines and Wicker Crane Accent pcs - 3 blue hue glazed mud men figures (12" Water carrier with 2 water 
baskets and yoke, 7" and 3.5" Fishermen) and pr pf 11" wicker woven good luck cranes on woven mat base and mounted thin ovate 
basket backs - in house shipping available

166

3 1863 & 1 1864 Our Navy/ Navy & Army Civil War Tokens - 1863 and 1864 "Our Navy" With the Monitor warship  ("CDH" on 1863 
with more details and slightly larger image of ship, no initials and simpler form on 1864), Army and Navy Obv with "The Federal Union 
- It Mst and Shall Be Preserved" (224/325 R-3 with 30% rotarion) and Liberty bust (raised bumps "measles" on bust) {in house 
shipping available}

167 3 Native American Dolls - 2 Kachina and 1 Inuit - 7" Chasing Star and 6" Wolf  by G Perry "Hopi" carved cottonwood painted Kachinas 
and Sam Moss 1995 Alaskan Native American Eskimo Dancer doll Ester Alaska - in house shippig available

168

1854 Arrows Seated Liberty Half Dime, 1859 & 1875-S Seated Liberty Half Dollars - 1854 half dime with arrows at date XF, 1859 Good 
and 1875-S VG/F half dollars - NOTE: from life time estate collection of coin enthusiast, grades are his opinions from extended 
research, sold as is - inspect photos for details
(in house shipping available)

169 5 Victorian Hand Mirrors with Celluloid Picture Backs - Victorian Photo design backs, wire handle with round mirrors - in house 
shipping available

170 2 Morgan US Silver Dollars - 1900-O and 1896 - some edge nicks, see photos for details - in house shipping available

171
15 Sterling Silver Rings - incl. Turkish, marcasite, semi-precious stones, mineral, & more - we do our best to insurance all jewelry is not missing 
stones or broken but this is no guarantee - contents only {in house shipping available}
 

172

2 Morgan Silver Dollars - MS grade 1899-O and 1880 with Die Crack - 1899-O has full luster and beautiful detail, worthy of 
professional grading, 1880 die cracks especially noticeable through base of date radiating left through all the left stars and on verso 
circling outside of inscription OF AMERICA into DOLLAR with slight note through edge of wing (2 very minor edge rubs, see photo) - all 
grading notes are opinion, please check photos for details - in house shipping available

173 Gorham Sterling Silver Repousee Cigarette/ Casket /Trinket Box - 4 1/2" X 2 3/4" X 1 1/4" wood lined, engraved EFS, fruit, shell & 
gargoyle top, scroll, gargoyle and shell sides. Total weight 8.260 ozt. (-in house shipping available)

174 Mid 20th Century Alaskan Inuit Mother & Child Doll - hand carved bone faces with seal & fox fur - 9" tall {in house shipping 
available} Note: Due to their composition US shipping ONLY

175 NGC MS 65 1941 US Silver Walking Liberty Half Dollar - in house shipping available

176 Mid 20th Century Alaskan Inuit Doll - with hand carved wood face, leather body, seal & fox fur - 10.5" tall {in house shipping 
available} Note: Due to their composition US shipping ONLY

177 Sterling Silver Cigarette Case - Lebolt & Company #100, spring loaded arms to hold hand rolled. 3 1/4" X 3 1/4" X 1/2" curved back, 
engraved front floral, gold wash interior. 3.125 ozt (In house shipping available)

178 Mid 20th Century Alaskan Inuit Leather Doll by Master Doll Maker Caroline Penayak - with seal & fox fur, beads, & human hair - 13" 
tall {in house shipping available} Note: Due to their composition US shipping ONLY

179

4 AU/UNC 1867 Shield Nickel Die Variety Error Coins - UNC 1867 FS-002.2 Major RPD, 1867/67 NR F-48 RPD with great luster, 1867/7 
NR RPD F-52 Veds, and 1867 NR RPD F-17 AU - NOTE: from life time estate collection of coin error and variety enthusiast, grading and 
varieties are his educated opinions from extended research, sold as is - inspect photos for details (in house shipping available (in 
house shipping available)
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180 Antique Lime Box Killotaya For Chewing Betel Nut - bronze sheild shape with birds.main body 4 1/2" long, 2 1/4" wide with chains for 
hanging, [spoon is rough] {in house shipping available}

181 US Commemorative Washington/Carver 1952 Half Dollar and 1923 Peace Dollar - - in house shipping available

182 Great Collection of Vintage Florida, California and Other Fruit and Vegetable Labels - great designs, sizes and styles, strong colors, 
bold designs - Citrus, Apples, Vegetables and more {in house shipping available}

183 2 Scarce/ Key Date Barber Silver Half Dollars - 1910 and 1913 - both Good grade - only 418,000 1910 and 188,000 1913 original 
mintage (in house shipping available

184 Mid 20th Century Alaskan Inuit Hand Carved Wood Face with Leather Body Doll - with seal & fox fur - 13" tall {in house shipping 
available} Note: Due to their composition US shipping ONLY

185

3 Styles of Stephen A Douglas 1863 H Upmeyer Jewellers Civil War Tokens - Straight "Jeweller" with H Upmeyer above, Milwaukee 
below with plain edge FULD 510 AP-1a and  510 AP-1a1 (reeded edge R-8!) , plus 510AP-4a Arched "Jeweller" Reverse (H Upmeyer 
above, 258 W Water St Milwaukee below) R-5
{in house shipping available}

186
Signed Marie White Mid 20th Century Alaskan Inuit Doll - wood & leather body with hand painted face wood face wearing beaded 
polar bear, fox, & seal fur, signed on feet Eek, Al 99578 - 11" tall  {in house shipping available} Note: Due to their composition US 
shipping ONLY

187

4 Varied 1860s M.L. Marshall's Variety Store Oswego NY Civil War and Related Tokens - 1860 WM 28mm with spear fisherman Rev, 
"Dealer in Berlin Wools, Embroidery Goods, Fishing Tackle and Fancy Goods Generally, 1862 of same design in copper 1863 19mm 
695A-2a R1 fish image  with date & name rev and "Toys, Fancy Goods, Fishing Tackle and Rare Coins" copper and same design in 
white metal (holed) {in house shipping available}

188 47"x32" Navajo Traditional Color Wool Rug with Star and Feather Motifs - 6 color wool, ties to each end, - In house shipping available

189
Tray Lot of Retro MCM Pottery and Home Decoratives - retro vintage pottery individual creamers and small  pitchers including 
Harlequin, 2 Bauer small vases (1 hairline), chrome decorated steak knife sets, Danish Mymolle pottery Four Seasons plaques 
by  Bjorn Wiinblad, Large Dice and more - in house shipping available

190
201"x30" Southwestern Native American Hand Woven Wool Runner - Purchased in Sedona,  rich southwest color palette of harvest 
orange, brick red, light and dark greens and browns and  black accents with alternating stepped diamond medallions separated by 
geometric bands , - intricate tight weave, fully reversible In House Shipping Available

191
2 1960 Mattel Midge & Ken Doll in Orig. Boxes - ken #750 dark painted hair in orig. clothes with stand (doll & box in great condition, 
box is marked blonde however) & Midge #860 brunette in orig. dress with stand (doll in great condition, box has 2 tears) {in house 
shipping available}

192
12'5" x 3'5" Ghom Fine Knotted Persian Wool Runner - Wheat color ground center with 4 fancy floral vase motif designs within multi 
colored brick red border - tight knot density and clear figural design, some color wear to open color ground, Made in Iran {in house 
shipping available}

193
Cast Iron Black Americana and Trick Banks and Popeye Motorcycle Figure - 11" Aunt Jemima and Uncle Moses and 2 -7 1/2" Uncle 
Moses still banks, Youth 5" mechanical and 4" still banks, 7" Trick Dog bank and 7 1/2' Popeye on Motorcycle (2 PC) - In House 
Shipping Available

194

9'6"x4'1" Persian Ardabil Hand Woven Wool Runner - three repeating "butterfly" medallions consisting of mirrored panels filled with 
stylized bird images flanking center band  - mirrored red and ivory ground borders, cobalt ground center with light green, red and 
orange accent colors, some minor color fading, wear and light stains to open color medallion panels Made in Iran {Third party 
shipping or local pickup only}

195 Metal and Mirror Beer Signs - 22" Miller High Life with wolf and Molson Export with clipper ship mirrored, 28" Miller Super Bowl 
XXXV and 24" Corona Light Tin litho, 22" Jack Daniels and 18" Michelob  {in house shipping available}

196
6'7"x4'4" Persian Ghom Hand Knotted Wool Rug - New old stock all over multi color floral arabesque motif with oval center medallion 
on black ground within ivory ground diamond, red theme corners and mirrored floral borders - Made in Iran {Third party shipping or 
local pickup only}

197
Tray Lot Of World Traveler Ethnic Collectibles - 2 Tibetian horns, bronze aztec ceremonial pipe, bronze elephant holding pig standind 
on a skull, treen box, beaded lizard, tapestry alter cover, Ivory coast bronze figure grindind herbs, val st kambert madona and child 
glass figure. India carved mask, onyx lion, native american flute and more {in house shipping available}

198
6'1"x4'1" Nain Hand Knotted Persian Wool Rug with Silk Accents - shades of blue and ivory with central radiating star floral medallion, 
flora and leaf tendril arabesque interior with cobalt ground corners within mirrored floral border - plush pile, fine knot count, silk 
outlines and accents - Made in Iran {Third party shipping or local pickup only}

199 950+ Vintage & Antique Postcards - Holidays, romance, travel and lots more - in house shipping available

200

10-6"x4'3" Hand Woven Sarogh/ Sarouk Hand Knotted Persian Wool Rug - deep cobalt color ground center rectangle with ivory 
banded corners, stylized multi color semi geometric flower medallion interior and mirrored floral borders of red and light orange 
color themes - well cleaned and restored older rug - colors good, some pile inconsistencies but full,  - Made in Iran {Third party 
shipping or local pickup only}

201 Real Giant Clam Shell - 20.5" long x 12" wide -  - giant clams are very large bivalves, shells w/ two pieces hinged Tridacna Gigas
together, and are native to the Indian and Pacific Oceans - approx. (some chipping) {in house shipping available}
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202
Approx 9'x6' Sarouk Persian Hand Knotted Wool Rug - Rich red center diamond with blue and salmon theme corners, ivory, orange 
and red floral center diamond with spear point pendant accents in multi mirrored floral borders of reds, ivories and blues - accent 
colors of greens, blacks and white borders,  Made in Iran {Third party shipping or local pickup only}

203 Approx. 70 Monster Truck Hot Wheels - 1:64 scale incl. fold up World Finals Monster Jam track & Grave Digger, {in house shipping 
available}

204 6'x6' Round Chobi Persian Hand Knotted Wool Rug - wheat color ground with bold red, black and brown themed open floral 
Arabesque center, mirrored borders with open knotted weave fringe - Made in Iran - in house shipping available}

205 Metal Movie Fan Decorator Art - 2 film reels and Camera - 18" and 24" wall mount film reel wheels and 23" stylized movie camera 
sculpture - perfect decor for game/ movie room  {in house shipping available}

206 4 Advertising Beer Signs - Meister Brau lite "The Big 1" - working, Bud Light sign, Budweiser & Mller High Life mirrors {local pick up or 
third party shipping only}

207 Life Size Spiderman Novelty Hanging Figure - {in house shipping available}

208 Pair Lawn / House Decor Turkey Figurines - great for Thanksgiving with $99 orig. price tag - composite 21" & 16" tall {in house 
shipping available}

209 Collection of Vintage Annalee Christmas Santa's - incl. hanging crescent moon, Santa with list, 3 pairs Mr. & Mrs. Santa Claus, 
Victorian dress Santa, & more 9"-18" tall - some have mild signs of age {in house shipping available}

210

Collection Vintage Books -First Edition To Kill A Mockingbird 1960, and In The Matter Of Color" 1978 Etc. - A. Leon Higginbotham ,Jr. 
"In The Matter Of Color" First Edition race and the American legal process , the colonial period, with dust jacket, 1978 New York 
Oxford University Press. good condition; Harper Lee "To Kill A Mockingbird" First Edition 1960 Philadelphia: J.B. Lippincott Company, 
1960. Book Club Edition, with dust jacket in pieces,see photos and other classic and vintage hardback books Incl Truman Capote In 
Cold Blood, Leon Uris Exodus, Trinity and Armageddon, 9 Book Club Edition Churchill Collection, , Steinbeck The Winter of OUr 
Discontent, Complete Poems of Robert Frost, All Things Bright and Beautiful, Northern Lights Selected by George Nelson, Margaret 
Atwood Alias Grace, {Pearl S Buck Imperial Woman, Allen Drury Advice and Consent, etc - (in house shipping available}

211 5 Liter to Petite Pan Corning Ware Cornflower Casseroles and Bakers - Great retro vintage blue cornflower cookware  -  A-5-B 5 Liter, 
A-3-B 3 Liter and A-1-B 1 Liter bakers with lids, {in house shipping available}

212 The Official NFL Super Bowl Patch Collection, 1962-1999 - Each year and patch complete with full page description, players, and 
storage pouch  {in house shipping available}

213 Hand Painted Nippon, Japan and Other Fine China Accents - 9" Nippon tankard with hand painted iris and gold handle and 2 tea mugs 
and saucers, Seito  & Noritake China trays and Adams Calyx Ware plate {in house shipping available}

214 Tray Lot of Annalee & Other Halloween Dolls - most new with orig. tags in various sizes 12"-5" tall incl. grave stone, mice, black cats, 
witches, candy corn fgures and jack-o-lanterns {in house shipping available}

215

Cleopatra Doll, Egyptian Figurine and Plate - 24" Franklin Mint Nefertiti Doll with Ankh,limited edition 8"  Cleopatra porcelain figurine 
by Maruri (1984 first edition of The Legendary Queens Figurine Collection for The Hamilton Collection #464 of 7,500), 11" vintage 
gold rayed glass plate with center pharaoh and hieroglyphic medallion, and antique fraternal 4" ribbon hanger/watch fob with worn 
gold wash and pharaoh head image mounted to mesh screen panel -  in house shipping available

216 3 Pcs. Victorian Framed Chromolithographs - 31"×22" dress up children with dog in ornate multi layered frame, 17"×22" fruit still life 
and 10"×33" basket with carnations {third party shipping or local pickup only}

217

Tray lot of Vintage and Antique Kitchen, Cleaning and Household TIns - 2 Styles Octagon, Gold Dust Black Americana. Bon Ami and 
Sunbright Cleaners in unopened canisters, partial Old Dutch Cleanser, Colgate's Weekend Package travel set with all the inside boxes, 
Sunshine Fruit Cake, PDC Remedy for Dyspepsia, Polyshine shoe polish & Propert's Saddle Soap, Brunswick dessicated Cocoanut, , full 
Ground Cloves, pencil, crayon and typewriter ribbon tins, Post's Tracing Cloth Powder,  Wizard machine oil, Epwon Salts, Lavender 
and other body talks and powders, and more - contents only
{in house shipping available}

218
Case Lot of Collectible Sheath, Designer and Pocketknives -  7 Swiss Army Style "Superior Multi Purpose Knife" in boxes, 2 Princess 
Warrior plastic scenic handle daggers Frost Cutlery Laguiole folding knife with corkscrew, 13 misc pocket knives, long razor, 3 Pc 
President designer knives in box, Seat Tail Biker theme knife with display box and multi color wood handle utility knife in she

219 Collection of boxes and oddities - hand painted book box, glove box, biscuit tin, and victorian glass grape leaf and spirals. Blue glass & 
silver plate salt cellars, caged pierced porcelain dish and MCM condiment server.  {in house shipping available}

220
200+ Contemporary Comic Books incl. Vampirella, Swamp Thing, Etc. - incl. Hulk, Star Wars, Shade, Sabrina, Wonder Woman, Electric 
Black, Jem, Batman Grove, Darth Vader, Count Crowley, Bounty Hunters, Avengers, Kiladelphia, Dark Red, The Plot, & much more {in 
house shipping available}

221 3 Corning Visions Amber Pots w/ Lids - 1 L & 2 - 2.5 L stock pots (1 #1655 w/ paneled sides) {in house shipping available}

222 Tray of Military Medals, Pins, Berets, & More - incl. German Army, Italian Paratroopers, US Army Seabees berets, medals incl some in 
orig. cases, lapel pins, & so much more {in house shipping available}

223 Quack Medical Device - {in house shipping available}

224
European Cut to Clear Crystal and Green Glass Decorative Scales - 20" decorative balance scale with brism cut green glass inserts and 
drape prisms and glass balance plates, GDR 6 1/2"  Imperlux ruby cut to clear round vase, Hungary Crystal Clear 5.5" amethyst and 
red tumblers, 4" cobalt handled stein and Yellow and amethyst 7.5" Hoc goblets  {in house shipping available}
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225

Ephemera Lot with Roger Dean's Views, 1966 Car Manual, satire Magazines and more - 1975 Roger Dean Views soft cover photo book 
of his Album covers and other art, 1963 Ford Fairlane and Mercury Meteor Shop Manual Supplement and 1966 Ford and Mercury 
Shop Manual, 1939 Chippewa Trail by David Cory book from The Little Indian Series,  1937 Movie Mirror and 1928 Screen Book 
magazines, (no cover), 24 vintage Cadillac full page color advertisments 1925-1969, 6 Biker and Hot Rod magazines, Rolling Stones 
Keith Richards 1981 issue, Spring 1987 Super Special Mad Book of Silliest Nonsense, 1968 Sick Magazine No 48 Mickey Mouse and the 
Bat Bandit Big Little Book (rough condition), 2 Star Trek Next Generation Laser Discs and more {in house shipping available}

226 3 Old Oil Lamps incl. Bradley & Hubbard - 2 Eagle lamps 1 w/ orig. glass font & reflector and Bradley & Hubbard with orig. milk glass 
shade {in house shipping available}

227

Tray Lot of Halloween Decor Items - Most New with Tags - Includes- bat/spider/coffin/ghost and witch-hat metal decor serving 
dishes, ghost/pumpkin/metal key decorative garlands, 3 piece gargoyle bar serving set, pumpkin/spider placemats, spiderweb 
napkins and matching table runner, additional spider and witch table runners, miniature centerpieces, bat/spider ornaments and 2.5" 
wide spider wire edged ribbon {in house shipping available}

228

17 Antique Advertising Tea Tins in Varied Sizes - Tetley Tea (4 square sided canisters with floral decorated 1 lb, 1/2 lb and two 1/4 lb 
Orange Pekoe Gold Label, blue silver and white 100 Teabags round tin, cloisonne design tin Tetley's Tea Caddy and 25 pack tea bag 
tin), Lipton's Chienco Blended Tea 1/2 and 1/4 lb canisters, 1/4 Banquet extra Fancy and McCormick Banquet Tea tins and 25 tea bag 
tin, petite Russian tea chest and 1/4 lb Bee Brand Teas fancy tin plus 1 lb Monarch cardboard canister tea box with lion medallion 
above tea plantation scenics  {in house shipping available}

229 8 Framed engravings - {Third Party Shipping or local pick up only}

230 40+ Vintage Swanky Swig Glass Collection - multiple designs including violets, tulips, large size card suits, flower garland, rings, 
sailboats, dots other flowers and more  {in house shipping available}

231

8 Civil War Token/ Store Card Reference Books - Fuld, Adams, Kanzinger & Hartzog - "US Civil War Store Cards Second Edition by 
George and Melvin Fuld" hard back 1975, 3 paperback  by G&M Fuld (Patriotic Civil War Tokens Third Edition 1965 and reprint of 
same, and A Guide to Civil War Store Cards 1982 reprint), 2 reprints of Edgar Holmes Adams United States Store Cards 1920 reference 
(1981 Sanford Durst and University of Michigan Library Collection),The Civil War Token Collectors Guide Including Complete Token 
Evaluations Year 2002 by Bryon Kanzinger hard back, and large paperback Wisconsin Civil War Tokens The Robert C. Kraft Collection 
by Rich Hartzog First Edition 1991  {in house shipping available}

232 7 Marquis by Waterford Art Crystal Pieces in Boxes - Canterbury Sugar and Creamer, Maximilian  Vase, Shelton 8" Bowl, Brenna 
Rectangular Tray, Holiday Sleigh and 2 Newberry Pitchers {in house shipping available}

233 Tray Lot of Annalee & Other Halloween Dolls - most new with tags in various sizes i12"-5" ncl. jack-o-lantern people, witches, black 
cats, mice, bats, bears, pumpkins, and candy corn witches hat {in house shipping available}

234 Tray Lot Magic the Gathering Game Trading Cards - 2000++ cards, direct from estate... unsorted {in house shipping available}

235 Collection 15 Vintage Annalee Christmas Mice - incl. stocking, pair of angels, post office, skater, & more - many with orig. tags 6"-12" - 
some mild signs of age {in house shipping available}

236

11 Santa Fe and 6 Pennsylvania HO Model Train Engines and Cars - Bachmann Santa Fe #61502 EMD F9 Diesel Loco and Caboose 
Combo in box, Mantua-Tyco blue and yellow Santa Fe Diesel engine 5628 and Yugolavia diesel pusher engine 2615, blue Model 
Power box car in box, Tyco AT&SF 7240 caboose, 2 Bachmann Box Cars, Yugoslavia box car and Life Like ATSF 16927 box car and 9704 
Auto Train Car; Pennsylvania 7640 Engine, 3 cars in boxes (IHC Corrugated Side Roomette 2 tone Tuscan car #4020, Bachmann Silver 
Series #16214 51' Floodlight Car and 18414 Bobber Caboose), and 2 box cars - in house shipping available

237 2016 Lebron James Cavalier's Champion Ship Plaque - plexiglass replica of The Plain Dealer newspaper - 27"x15" {in house shipping 
available}

238

Cobalt and Pink Depression and Collecteible Glass - Cobalt Moderntone with 2 platters, 10 cups and 4 saucers, 3 cobalt ribbed mixing 
bowls in 2 sizes, 8 Georgian tumblers, pair Moderntone salt and pepper one missing stopper, blue handled mayonnaise with liner, 
hair pin oddity, pink handled trays, ribbed plates, Mayfair handled cake plate and other depression and collectible pieces {in house 
shipping available}

239 Impressionist 8" x 10" Oil on Board Goose Tender in 19" x 21" Raised Gilt Frame - Fine image of young girl with seven geese, scrolling 
leaf repousee raised panel frame {in house shipping available}

240 Reproduction Louis Vuitton Belts, Bags, & Shoes - men's shoes size: 46 (11), belts in various sizes, & 2 bags {in house shipping available}

241

4'20"x3'2" Hand Knotted Persian Wool and Silk Rug - new old stock rug with ovate multiple color central medallion (edged with 
flaming turquoise, floral on black internal ring with red, & orange theme center ringed in flaming ivory) within ivory rectangle field 
filled with floral guls and other motifs - Silk accents to edges and flower centers bring light and crispness to design - Made in Iran 
{third party shipping or local pickup only}, multi mirrored floral and dot borders

242 Fostoria American Punchbowl, Pedestal And Cake Pedestal Stand - round cake stand/ slaver 7"x10", punch bowl is 10" high 
assembled, 14" diameter - in house shipping available

243

Tray Lot of Antique Biscuit, Cracker and Cookie Tins - Sunshine Biscuits square store biscuit display with clear glass lid and 
framed  Weston's  lid without the container, Bachman Pretzel plastic canister with black metal lid, Two Bees Pastry Stickettes 6 1/2 oz 
tin, 4 Keebler tins (two 1 lb Saltines, Sand Tarts and12 oz.hocolate Wafers), and Countess Cookies canister with children playing 
lithos, Lechleitner's Butter Crisp 1 lb tin and Holland Che-Cri Cheese Crispies tin - contents only  {in house shipping available}

244

5'x3'4" Persian Wool and Silk Hand Knotted Rug - New old stock, thin pile with fine knot density, gold and ivory tones with light 
cloudy blue center ground, multiple bird and flower arabesques around black ground ovate center medallion, deer and stag corners, 
arabesque mirrored borders with bird and floral motifs -  - silk outlines and accent bring light and crispness to design,  Made in Iran 
{third party shipping or local pickup only}
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245 5 Leather Wrapped Animal Figures - 3 horses, Camel and Elephant - 3 horses (20"x21" head up, 13"x20" head down and 16" rearing 
stallion), 13"x13" expressive camel and 7"x14" rhinoceros {in house shipping available}

246

2 Official Beanie Babies Club Collector's Cards Albums FULL of 800+ Cards with Series Lists - Die-Cuts, Glow in the Dark Sticker, multi 
sicker cards, Puzzle and more from Series I-4 (1998 and 1999 mainly) with Series III and Series 4 (check list pages marked on collectors 
guide for series III and 4), many additional stickers inside albums and check list pages - Unsorted, ready to find a prize!   {in house 
shipping available}

247

11 X-Men Generation X 5" Action Figures and X-Men The Movie Wolverine with Original Packaging -  "X-Men 2099 Generation X" 5" 
action figures, complete in original packages (packages have been open but are complete with attachments, figures all in mint shape) 
- 1995 Emplate, Phalanx,Chamber, Penance, Jubilee, and Skin, 1996 White Queen, Banshee, Marrow, The Protector, and Mondo, 
PLUS X-Men The Movie Hugh Jackman as Logan (Wolverine) with movie reel stand - In House Shipping Available

248

30"x41' Hand Knotted Persian Wool Rug - High knot density fine woven wool with silk accent rug - green center point floral with tree, 
vase and bird directional accents to ovate center medallion within flaming yellow border, ivory ground Arabesque florals with brown 
ground corners of multi color flowers and birds and mirrored red ground borders Made in Iran {third party shipping or local pickup 
only}

249

Tray Lot of X-Men Memorabilia, Books, VCRs, Special Card Sets, Giveaways and More -  "After Xavier: Age of Apocalypse 12" 
triangular fold hanging sign, 8 VCR tapes (X-Men as seen on fox kids networks #8-11, 2 each Creator's Choice #1 Night of the Sentinels 
and #2 Enter Magneto and Deadly Reunions) 7 Marvel Overpower CardGame decks and X-Men Playing Cards in original boxes, books 
including 5 full novel size paperbacks, Coloring and Activity Book, The Ultimate X-men large size paperback and -Men Havok: The 
Secret of Cyclops' Brother graphic novel, MIB 1995 Projectors Civilian Wolverine, 2004 Battle Suit Wolverine Ornament, Gambit 
Maisto Die-Cast van and X-Men the Movie Storm dogtags, boxes set of 20 Metallic Impressions Collector Cards, 2 boxes cardboard 
metal and thick plastic Slammers/ Pogs/ Discs, and tray packed full of Hardees, McDonalds and other Kids Meal X-men Toys, straws 
and promotions and  more- contents only  {in house shipping available}

250 Felt Halloween Garland New in Boxes - 6 boxes plus 3 boxes wood crows, & metal leaf bowl {in house shipping available}

251

5'6"x3'8" Intricately Hand Woven Ghom Persian Wool Rug - like new condition, high knot density, detailed 4 quadrant mirrored scenic 
images of tigers, goats, dogs, pheasant and other animals amidst flowering and fruiting trees on ivory ground, detailed border of birds 
amidst flowers on red ground flanked by thin blue theme border on each side. Exquisite work! Made in Iran  {third party shipping Or 
local pickup only}

252 Ethnic Hand Carved Bow & Arrows - 16 arrows made of bamboo and reeds with fiber banding support construction, 4 with saw tooth 
edge and all fitted with tiny stone points from 40"-44" , and  naturally hewn 55" and 57" wood bows {in house shipping available}

253

7 X-men ToyBiz Action Figures MIB -5 Deluxe Edition 10", Battle Talker and Secret Weapon Force - X-Men The Original Mutant Super 
Heroes Team10" tall Deluxe Edition Beast, Rogue, Bishop & Gambit, The Evil Mutants Metallic Mutants Sabretooth, X-en Secret 
Weapom Fprce Wplverine Battle Base with Suprise Attack Action adn 5" Wolverine Figure and 7 1/2" Wolverine X-Men Battle Talkers 
(batteries not included) - In house shipping available

254 15 Vintage Annalee Christmas Elves - 11"-5" - many with orig. tags - some mild signs of age - {in house shipping available}

255 Fine Satsuma Porcelain Lamp - intricate scenic design with gold accents 28" tall with silk shade {in house shipping available}

256 15 1/2 " x 12 1/2 " Framed Butterfly Display - Beautifully framed between glass panels-14 specimens in varied colors including 
iridescent blue Morpho Laertes and many others.

257
Victorian General Store Three Quarter Diorama with Contents 11 1/2 "H x 25" W x 10 3/4 "D - contents include game hung on walls, 
produce for counters, small cans, pottery, working drawers labeled for coffee raisins figs macaroons and rice, wooden tables, a 
wooden stool, working bottom cabinets, a grinder and a scale and eggs - some wear, store keeper as is -in house shipping available

258
6 Leather Purses incl. Tory Burch, Kate Spade, Etc. - Cole Hann bronze faux alligator crossbody bag, Rebecca Minkoff leather 
crossbody, Tory Burch Marion black leather quilted mini crossbody & plain black leather (no strap), yellow Kate Spade yellow 
shoulder bag, & unmarked pink floral crossbody bag - all in very good condition, seldom used {in house shipping available}

259 1836 Wheeler Family Framed Genealogy Embroidered Sampler - Mary J Wheeler, Aged 9, 1836 - frame size - 21.75"x 18" small 
amount of age (pictured) [in house shipping available - $50 boxing fee plus actual shipping charges]

260
Tray Lot of Art Glass Paperweights, Console Set and Bowl - 8: Compotew with blue rigerie stem and matching cnadlesticks, black 
amethyst bowl with Silver decoration, pelican, owl and blue bird paperweights, 2 swirl with controlled bubble, teapot with shamrock , 
controlled bubble apple with metal leaf and stem and mini duck on nest dish.  {in house shipping available}

261 Arts And Crafts Brass Tankards And Mugs - hand hammered and rivet banding, mugs decorated with Mayan calander {in house 
shipping available}

262
48"x105" Samarkand Rare Color Wool Rug and Floral Scatter Rug - hand woven natural dye Samarkand wool carpet with multiple 
borders, detailed patterns and rare purple colors and 42"x28" Samarkand floral scatter with unusual maze border rug {in house 
shipping available}

263
Lenox Porcelain, Blue Slip and Crackle Glaze Potteries - 8" Lenox Autumn vase, 8" Winter Greetings bowl, 12 1/2" Marriage plate 
and11" Artiste twist vase, 9" Harris Potteries Chicagp, IL crackle glaze vase and 7.5" blue slip glazed embossed pitcher with grape vine 
and puttis/ cherubs. {in house shipping available}

264
Water Wonders Pebbles on the Beach Fountain, unopened in Two Original Boxes - Water Wonders relaxing water wall hung fountain 
design with lighting hood, copper frame and pebble fountain face with wall mount brackets.  Mint condition in box. (Boxes under 
table) (in house dhipping available)

265 Man Cave Dream Metal Wall Art Collection - 2 metal 18" smiley faces, 18"x31" VW Love Bug, 21"x28" Man Cave sign and 8"x20" 
Beer.  {in house shipping available}
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266 Hand Made Iron & Tin Yard Art - 3 pcs 36" long train and 28" tall fern planter.  {in house shipping available}

267 Flock 10 Vintage Mallard Duck Decoys - hand carved wood with 10 anchors ready for your spread. {in house shipping available}

268 Found Object Sculpture Of Horse - 46" tall. 40" long, 18" wide, {third party shipping or local pickup only}

269 38"×25" Green M&M Stand up display - Open back to fill, teach in side front holes. No breaks, minor scuffs, needs cleaning {LOCAL 
PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING ONLY}

270 Metal Wall Art 2 Motorcycles & 1 Moped - Motorcycles 40" long, moped 28" long.  {in house shipping available}

271

5'x3'3" Intricately Woven Mood/ Moud Persian Wool & Silk Rug - new old stock of high knot density, abundant color & superb quality 
- center sunflower medallion  with reflected urn pendants outlined in robin's egg blue in ivory field filled with near geometric floral 
lay out, 7 banded mirrored border imagery with red ground center band, silk outlines and accents bring light and crispness to design - 
Made in Iran,  {in house shipping available}

272 Found Object Sculpture Floor Lamp - 75" tall, 36" wide, 20" deep. {third party shipping or local pickup only}

273 Hand Carved Mahogany Pedestal Acanthus Leaf & Drape - 44 1/2" tall, 11 1/4" wide, 10 1/2" deep. removable top.{third party 
shipping or local pickup only}

274 Hand Made Metal Turtle Wall Art - 32" x 19"  {in house shipping available}

275

5'x3'3" Intricately Woven Mood/ Moud Persian Wool & Silk Rug - new old stock of high knot density, abundant color & superb quality 
- center sunflower medallion with reflected urn pendants of vibrant mixed colors, surrounding field filled with near geometric floral 
lay out, 7 banded mirrored border imagery with red ground center band - unusual accents of mustard yellow, varied blues and purple 
details - silk outlines and accents bring light and crispness to design -  Made in Iran, {in house shipping available}

276 Found Object Sculpture Of Garden Robot - 77"x32"x33", charming figure with up lifting nose, caster feet for easy moving.{third party 
shipping or local pickup only}

277 Side Drop Leaf Library Table - with 2 drawers on lyre design base - 45"-66.5" long x 21.75" wide x 28.75" tall - some signs of age on 
top {local pickup or third party shipping only}

278 Lot of Authentic Thai Clothes - incl. 3 wrap skirts (1 with matching tunic), 2 A-line skirts (yellow XL 30" waist)(1 with matching button 
top, size 26" waist), handkerchief style top, size: XS, & 2 6 foot table runners with metallic thread {in house shipping available}

279
Tray Lot of Irish Belleek Porcelain Teapots, Pitcher, Vases and More - 5 and a quarter inch picture with grape Vine design, 7" vase with 
tueni grape leaf design, for societee basis dashe Swan, Kingfisher, duck, and Heron, 3 miniature tea pots, leak societee trivet tray and 
box, horseshoe design cup and saucer and Lotus creamer - in house shipping available

280 Royal Doulton Civil War Ulysses S Grant/ Robert E Lee Large Character Jug D 6698 Limited Edition - "The Antagonists" Collection #2444
/9500 - double faced, Lee on one side with Confederate flag, Grant on other with Stars and Stripes [In house shipping available]

281 2 Royal Doulton Lady Figurines- Sarah HN 2265, Karen HN 2388 - Sarah in red and white gown and flamenco Karen dancing in red 
dress signed by Michael Doulton 1982.  [in house shipping available]

282

Lot Of Hummel & Goebel Religious Figurines - 9" White Madonna & Child # 10/1 tmk 2,  6 1/4" Saint Joseph # 405 B tmk 4, 7" Flight 
Into Egypt  # 405 A tmk 4, 6 3/4" Hevenly Angle # 21/0 tmk 5,
4 1/4"  Sacrart Angel  # 525 tmk 2.
{in house shipping available}

283
2 Royal Doulton Grandmother Figurines - The Favourite HN 2249 and Prized Possessions HN 2942 - The Favourite (signed by Michael 
Doulton 1979) pouring a saucer of milk for her cat and Prized Possessions sitting on chair holding a Doulton figure with her book  [in 
house shipping available]

284
Lot Of 3 early mark Hummel Figurines - 6 1/2" Culprits # 56 with incised #1 crown mark and full bee  #2 stamp, Full Bee Tmk2 4 3
/4" Street Singer # 131  and 3 1/2" Lullaby Angel 24/1  {in house shipping available}
 

285
4 Royal Doulton Character Jugs - Winston Churchill, Beefeater, Sairey Gamp and John Doulton - small toby jug of Winston Churchill 
D6175, small character jugs of Sairey Gamp D6045 (A Mark), John Doulton 1793-1873 Collector's Club exclusive D6656 (Signed by 
Michael Doulton 1982) and Beefeater D6233 [in house shipping available]

286 Lot Of 4 Hummel Fgurines - 5 1/4" Not For You #314 tmk 4, 5 1/4" Telling Her Secret # 196/0 tmk 4, 5 1/4" Close Harmony tmk 4, 4 3
/4" School Boy tmk 3,  {in house shipping available}

287 Royal Doulton Ladies -Alison HN 2336 and Fair Lady HN 2835 - Alison in flower decorated dress with blue bodice and bustle, Fair Lady 
in  coral pink dress  [in house shipping available]

288 Lot Of 4 3 Line Tmk 4 Hummel Figurines - 4 1/2" Max And Moritz # 123, 4 1/2" Home From Market  # 198 , 4" We Congratulate, 
5" Boy with a Toothache  # 217 {in house shipping available}

289
3 Royal Doulton Elegant Ladies Monte Carlo LE HN 2332, Harmony HN 2824, Lorna HN 2311 - Monte Carlo from Sweet 20's collection 
limited edition #393/1500. Harmony in lavender dress holding dove. Lorna in green dress with yellow shawl and blue gloves.  [in 
house shipping available]
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290 Lot Of 3 Hummels - Stylized Bee Tmk 26 1/4" Stormy Weather #71 and 5 1/2" Barnyard Hero #195 full bee,  5 3/4" Retreat To Safety 
#201/02 full bee tmk 2. {in house shipping available}

291 Royal Doulton Afternoon Tea HN 1747 - 2 Ladies on couch enjoying tea and snacks.  [in house shipping available]

292

Lot Of 9 Hummels & Goebels - 2- 2" Joyous News # 40  tmk 2 & US zone Germany,  2 1/4" girl angel playing accordion candle holder 1
/39/0 tmk 2, 2 3/4" angel playing flute candle holder tmk 4, 1 3/4" Goebel bow with bird house, 2 3/4" Goebel Hello I'm Here, 3" girl 
with nosegay # 229 A tmk 6, 4" Little Helper # 73 tmk US Zone (small chip in base), 2 3/4" Goebel girl with present.  {in house shipping 
available}

293
Royal Doulton Santa Claus Figure, Large and Small Jugs - Santa Claus HN 2725 figurine with bag of toys holding teddy bear, large 
character Jug D6668 with dolly handle (Signed by Michael Doulton 1972) and mini jug D6706 with plain handle  [in house shipping 
available]

294 Lot Of 4 Hummels - 4 1/2" Trumpet Boy # 97 tmk 3, 5" Farm Boy # 66 tmk 4, 5" Meditation #13/0 tmk 3, 6 1/2" Apple Tree Boy 142/1 
tmk 3  {in house shipping available}

295 2 Royal Doulton Ladies Country Lass HN 1991 and Christmas Morn HN 1992 - fine porcelain bone china figurines - Country Lass 
holding goose and basket of tulips and Christmas Morn in red dress with ermine collars, trim and muff  [in house shipping available]

296 The Victor Telephone Works Oak Wall Phone - 32" tall, 12" wide, 8" deep - box has been repaired {in house shipping available}

297
2 Royal Doulton Reading Figurines- Solitude HN 2810, The Bedtime Story HN 2059 - Solitude- lady with flowing floral gown, seated on 
fainting couch reading book. The Bedtime Story-mother with pink gown, seated with son and daughter reading a story {In House 
Shipping Available}

298 Lot Of Metal Man Cave Signs - 29" stop lightcover only, tasty refreshments, happy fall y'all!, the busted knuckle garage, and honey 
brown larger.  {in house shipping available}

299
3 Royal Doulton Figures - Ninette HN 2379, Paula HN 2906, and Juliet HN 2968 - Ninette in yellow dress with flower hair garland, 
Paula with light green dress over forest green holding red box and Juliet in pale pink and blue pastel dress  [in house shipping 
available]

300 4 Replica Vintage Posters Framed - Baroni & Isoabella posters 34 X 26 1/2" framed, Cunard Line 26" X 16 1/2" framed, 27 3/4" X 19 3
/4" framed. {third party shipping or local pickup only}

301 2 Seated Royal Doulton Figurines- Meditation HN 2330, Reverie HN 2306 - Meditation orange flowing gown, writing in journal. 
Reverie pink gown on fainting couch contemplating book.  {In House Shipping Available}

302

"True Blues" Fine Giclee of Past Democratic Presidents together by Andy Thomas - Iconic Democratic presidents relaxing together, 
counterclockwise around the table beginning in lower left: Jimmy Carter in his peanut farmer clothes and a stack of peanuts resting 
behind him, Franklin Roosevelt grinning from wheelchair with a cigarette holder clinched in his teeth, Andrew Jackson with the cane 
he used for 'more than walking' over the back of his chair, Harry Truman in one of his 'Key West' shirts, Lyndon Johnson in his ranch 
khakis leaning in to make his point, Woodrow Wilson in the very proper dress of a university president, Bill Clinton sporting his casual 
and relaxed style, John Kennedy looking as he just came from a day of sailing. 12" x 18" canvas with 29.5" x 23.5" frame, Copyright 
2010 {in house shipping available}

303
4 Royal Doulton Child Figurines- Cherie HN 2341, Goody Two Shoes HN 2037, Valerie HN 2107, Marie HN 1370 - Cherie with blue 
green gown and yellow ribbon. Goody Two Shoes with pink gown (signed by Michael Doulton). Valerie with pink petticoat and green 
bodice ribbons (signed by Michael Doulton). Marie with indigo gradient gown.{In House Shipping Available}

304 2 Pc Coastal Herons Metal Wall Art - in mangroves by NMD - 43" tall x 33" wide - {local pickup or third party shipping only}

305
2 Royal Doulton Child with Dog Figurines- Beat You To It HN 2871, The Young Master HN 2872 - Beat You to It- young girl with pink 
flowing dress bargaining with dog on chair. The Young Master- young boy in purple jacket practicing violin with dog {In House 
Shipping Available}

306

Phyllis Trager Hyman (1936-2011) Water Color On Paper 8 1/2" X 12 1/4" Sight - Unsigned from Phillis' Estate framed and matted 12 3
/4" X 16 3/4" [in house shipping available] Phyllis Trager Hyman was a sophisticated outsider artist whose imagery -- lyrical, 
whimsical, nightmarish, puzzling, and penetrating -- reveals a life fulfilled by creativity.Daughter of eastern European Jewish 
immigrants, her work was shaped by the melting pot of NYC post-WWII, urban social realism and the mind-quest of the Beat 
Generation, as well as the vibrancy of modern art, contemporary literature and world music. Painfully shy, she was isolated by and 
struggled with the stigmas of disability from polio and paranoid schizophrenia, from which grew profound awareness of paradox. 
Despite her challenging reality, she was buoyed by an enormous intellect. She absorbed aesthetic influences in palette, brushwork 
and line from artists as diverse as Chagall, Arp, Leger, Hans Hofmann, Ben Shahn and illustrators Ronald Searle and Al Hirschfeld. 
Acutely aware of the enigma that was her mind, she teased the viewer with a personal iconography of letter and number shapes, 
phrases and visual puns. Faces (both human and creature) peer slyly from her canvases. Though her disorder prevented her from the 
social mingling necessary for notice in the art world, Phyllis worked with strictly professional materials (oils, acrylic, canvas, paper, 
watercolor, pencils and ink). Living her art, she found joy in life and left a legacy of art worth preserving. Her vibrant color owed to 
her Gulf-coast Floridian residency. Gifted with a wry sense of humor and a steely gentleness, she depicted compassion, sense of 
place, love of the wild, vulnerability, and freedom versus confinement in kaleidoscopic, stream-of-consciousness drawings and 
paintings.. She was an avid follower of the art world and was registered with NARSAD Artworks, an outlet of what is now the Brain 
and Behavior Research Foundation.  {in house shipping available}

307 2 Royal Doulton Lady Figurines- Wistful HN 2396, Michele HN 2234 - Wistful- lady seated with pink floral flowing gown. Michele 
dancing with green gown and pink accents {In House Shipping Available}
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308

Phyllis Trager Hyman (1936-2011) India Ink On Paper Abstract {6 3/4" X 9" sight} - signed and dated 5-60 Trager, framed and matted 
11 1/4" X 14 1/4" [in house shipping available] Phyllis Trager Hyman was a sophisticated outsider artist whose imagery -- lyrical, 
whimsical, nightmarish, puzzling, and penetrating -- reveals a life fulfilled by creativity.Daughter of eastern European Jewish 
immigrants, her work was shaped by the melting pot of NYC post-WWII, urban social realism and the mind-quest of the Beat 
Generation, as well as the vibrancy of modern art, contemporary literature and world music. Painfully shy, she was isolated by and 
struggled with the stigmas of disability from polio and paranoid schizophrenia, from which grew profound awareness of paradox. 
Despite her challenging reality, she was buoyed by an enormous intellect. She absorbed aesthetic influences in palette, brushwork 
and line from artists as diverse as Chagall, Arp, Leger, Hans Hofmann, Ben Shahn and illustrators Ronald Searle and Al Hirschfeld. 
Acutely aware of the enigma that was her mind, she teased the viewer with a personal iconography of letter and number shapes, 
phrases and visual puns. Faces (both human and creature) peer slyly from her canvases. Though her disorder prevented her from the 
social mingling necessary for notice in the art world, Phyllis worked with strictly professional materials (oils, acrylic, canvas, paper, 
watercolor, pencils and ink). Living her art, she found joy in life and left a legacy of art worth preserving. Her vibrant color owed to 
her Gulf-coast Floridian residency. Gifted with a wry sense of humor and a steely gentleness, she depicted compassion, sense of 
place, love of the wild, vulnerability, and freedom versus confinement in kaleidoscopic, stream-of-consciousness drawings and 
paintings.. She was an avid follower of the art world and was registered with NARSAD Artworks, an outlet of what is now the Brain 
and Behavior Research Foundation.  {in house shipping available}

309

Phyllis Trager Hyman (1936-2011) Oil Crayon & Pencil On Paper 11 1/2" X 15 1/4" Sight - Unsigned from Phillis' Estate framed and 
matted 17 1/8" X 21 1/4"  [in house shipping available] Phyllis Trager Hyman was a sophisticated outsider artist whose imagery -- 
lyrical, whimsical, nightmarish, puzzling, and penetrating -- reveals a life fulfilled by creativity.Daughter of eastern European Jewish 
immigrants, her work was shaped by the melting pot of NYC post-WWII, urban social realism and the mind-quest of the Beat 
Generation, as well as the vibrancy of modern art, contemporary literature and world music. Painfully shy, she was isolated by and 
struggled with the stigmas of disability from polio and paranoid schizophrenia, from which grew profound awareness of paradox. 
Despite her challenging reality, she was buoyed by an enormous intellect. She absorbed aesthetic influences in palette, brushwork 
and line from artists as diverse as Chagall, Arp, Leger, Hans Hofmann, Ben Shahn and illustrators Ronald Searle and Al Hirschfeld. 
Acutely aware of the enigma that was her mind, she teased the viewer with a personal iconography of letter and number shapes, 
phrases and visual puns. Faces (both human and creature) peer slyly from her canvases. Though her disorder prevented her from the 
social mingling necessary for notice in the art world, Phyllis worked with strictly professional materials (oils, acrylic, canvas, paper, 
watercolor, pencils and ink). Living her art, she found joy in life and left a legacy of art worth preserving. Her vibrant color owed to 
her Gulf-coast Floridian residency. Gifted with a wry sense of humor and a steely gentleness, she depicted compassion, sense of 
place, love of the wild, vulnerability, and freedom versus confinement in kaleidoscopic, stream-of-consciousness drawings and 
paintings.. She was an avid follower of the art world and was registered with NARSAD Artworks, an outlet of what is now the Brain 
and Behavior Research Foundation.  {in house shipping available}

310

Phyllis Trager Hyman (1936-2011) " 2 Girls Breasts" Water Color On Paper Abstract - 12 1/4" X 17 1/4" Sight, signed and dated PH 78 
framed and matted 18 3/4" X 25 3/4"  Phyllis Trager Hyman was a sophisticated outsider artist whose imagery -- lyrical, whimsical, 
nightmarish, puzzling, and penetrating -- reveals a life fulfilled by creativity.Daughter of eastern European Jewish immigrants, her 
work was shaped by the melting pot of NYC post-WWII, urban social realism and the mind-quest of the Beat Generation, as well as 
the vibrancy of modern art, contemporary literature and world music. Painfully shy, she was isolated by and struggled with the 
stigmas of disability from polio and paranoid schizophrenia, from which grew profound awareness of paradox. Despite her 
challenging reality, she was buoyed by an enormous intellect. She absorbed aesthetic influences in palette, brushwork and line from 
artists as diverse as Chagall, Arp, Leger, Hans Hofmann, Ben Shahn and illustrators Ronald Searle and Al Hirschfeld. Acutely aware of 
the enigma that was her mind, she teased the viewer with a personal iconography of letter and number shapes, phrases and visual 
puns. Faces (both human and creature) peer slyly from her canvases. Though her disorder prevented her from the social mingling 
necessary for notice in the art world, Phyllis worked with strictly professional materials (oils, acrylic, canvas, paper, watercolor, 
pencils and ink). Living her art, she found joy in life and left a legacy of art worth preserving. Her vibrant color owed to her Gulf-coast 
Floridian residency. Gifted with a wry sense of humor and a steely gentleness, she depicted compassion, sense of place, love of the 
wild, vulnerability, and freedom versus confinement in kaleidoscopic, stream-of-consciousness drawings and paintings.. She was an 
avid follower of the art world and was registered with NARSAD Artworks, an outlet of what is now the Brain and Behavior Research 
Foundation.

311 14k Gold Cross on 10k Gold Rope Chain - 5/8" tall cross with rose gold center flower on 18" chain (0.5 10k & 0.3 - 14k dwt.) {in house 
shipping available}

312

25" Diamond form Bryce Bros. & CO Tin Repousse Hat Rack Advertising Mirror - 3 single and 1 double hat hook affixed to raised tin 
litho frame with George Washington, railroad and boat vignettes above "Bryce Bros & Co Hats, Clothing, Shoes, Furnishing Goods" 
surrounding eagle with banner inset square center mirror with chipped edge design - copper repaint to framing  {in house shipping 
available}

313 14k Gold Modernist Style Ring - with open ring design by BRE - size: 5.5  (3.6 dwt. incl stone) {in house shipping available}

314
150+ Black & White 8"x10" Orig. Photographs From 1950's - incl. game 1 or 2 of 1954 Baseball World Series between New York Giants 
& Cleveland Indians with sequential photos of batter number 24 - Willie Mays?, B29 Bomber Tanker plane crash, Silver Springs, 
Tarpon Springs sponge dock divers, family photos, & more {in house shipping available}

315 Synthetic Ruby Ring Set in 10k Gold - 9mmx7mm synthetic ruby with quartz side accents - size: 6 (2.5 dwt.) 2nd photo under UV light 
{in house shipping available}

316
Castles Book Illustrated and Autographed by Allen Lee - Allen Lee is best know for his vivid renditions fo Tolkien's Lord of the Rings 
trilogy, signed copies of his art books are in great demand - book written by David Day, designed and edited by David Larkin. 
Published Bantom Books 1984 Original Bantom Gift Book.  {in house shipping available}

317 14k Gold Stick Pin with Citrine Gemstone - 12mmx9mm citrine set in 14k gold stick pin (1.9 dwt. incl. stone without back) {in house 
shipping available}

318 Early 1900's Art Nouveau Woman German Gold Gilt Clock - patent date Oct. 2, 1902 by Berger & Wurker ( ), 12" tall - working {in B&W
house shipping available}
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319 Vintage Sterling Silver Collared Necklace - marked made in Mexico, 5/8" wide (1.9 dwt.) - display not for sale  {in house shipping 
available}

320 Maitland-Smith Bronze Swinging Golfer Statue - dressed in retro golfing attire - 13 1/2" tall  {in house shipping available}

321 Unusual Square Shape 14k Gold Ring with Black Onyx - size: 6.5 (3.0 dwt. incl stone) {in house shipping available}

322 Seth Thomas Key Wind Steeple Mantle Clock - working with key, strikes on 1/2 hour ( in house shipping available)

323 Amethyst 14k Gold Ring - size: 6 (2.5 dwt. incl. stone) {in house shipping available}

324 32" Victorian Angel/Chrub Figural Oil Table Lamp - converted to electric, slag glass shade "as is" 3 cracked panels, can be restored 
back with just a burner. ( in house shipping available)

325 14k White Gold Framed Cameo Art Nouveau Ladies Bust With Diamond Necklace - 1 3/4 X 1 1/2" {in house shipping available}

326 Barker Brothers Silver Plate Center Piece Flower Vase Frog - Birmingham England. mark EP 3stars NS 34352. 18 1/2" tall, 8" wide and 
deep. With 11 fluted glass vases.  {in house shipping available}

327 14k Yellow Gold Star Pin/pendant With Center Diamond & Pearl Rays - 1 1/4" wide, 2.20 dwt {in house shipping available}

328 Giant Clam Shell - 21" long x 11" wide -  - giant clams are very large bivalves, shells w/ two pieces hinged together, and Tridacna Gigas
are native to the Indian and Pacific Oceans - approx. (some chipping) {in house shipping available}

329
Sterling Silver Jewelry Lot - incl. Dutch pendant & earring set, raw lapis, stone, & rhinestone pendant necklaces, beaded anklet, 
earrings, & more -  we do our best to insurance all jewelry is not missing stones or broken but this is no guarantee - contents only {in 
house shipping available}

330

Phyllis Trager Hyman (1936-2011) 2002 "Letters" Acrylic On Canvas - 22" X 28" unframed stretched canvas. signed lower right  PTH02 
- Phyllis Trager Hyman was a sophisticated outsider artist whose imagery -- lyrical, whimsical, nightmarish, puzzling, and penetrating 
-- reveals a life fulfilled by creativity.Daughter of eastern European Jewish immigrants, her work was shaped by the melting pot of 
NYC post-WWII, urban social realism and the mind-quest of the Beat Generation, as well as the vibrancy of modern art, contemporary 
literature and world music. Painfully shy, she was isolated by and struggled with the stigmas of disability from polio and paranoid 
schizophrenia, from which grew profound awareness of paradox. Despite her challenging reality, she was buoyed by an enormous 
intellect. She absorbed aesthetic influences in palette, brushwork and line from artists as diverse as Chagall, Arp, Leger, Hans 
Hofmann, Ben Shahn and illustrators Ronald Searle and Al Hirschfeld. Acutely aware of the enigma that was her mind, she teased the 
viewer with a personal iconography of letter and number shapes, phrases and visual puns. Faces (both human and creature) peer 
slyly from her canvases. Though her disorder prevented her from the social mingling necessary for notice in the art world, Phyllis 
worked with strictly professional materials (oils, acrylic, canvas, paper, watercolor, pencils and ink). Living her art, she found joy in life 
and left a legacy of art worth preserving. Her vibrant color owed to her Gulf-coast Floridian residency. Gifted with a wry sense of 
humor and a steely gentleness, she depicted compassion, sense of place, love of the wild, vulnerability, and freedom versus 
confinement in kaleidoscopic, stream-of-consciousness drawings and paintings.. She was an avid follower of the art world and was 
registered with NARSAD Artworks, an outlet of what is now the Brain and Behavior Research Foundation.  {in house shipping 
available}

331 3 Vintage Sterling Silver Collar Necklaces incl. Signed - woven marked made in Mexico, signed Ed Levin V design, & hand hammered - 
contents only {in house shipping only}

332 Victorian Musical Santa Jack- In-The-Box By Jaki Katz Asford - the franklin mint, plays "we wishyou s merry christmas"  {in house 
shipping available}

333
Gorham Sterling Silver Flip Top Cigarette Case - 4" X 2 1/4" X 3/8", monogram LH one side, otherside vacant, marked lion, anchor, G. 
For Gorham #166, 2.200 ozt, Decorated with garland around two oval shields, (in house shipping available) a couple of dings, see 
photos

334 Lot Of Desk Items - cast iron the constitution ship bookends, pair of bronze miniture oval picture frames, pair of English brass push up 
candle sticks, gold gilt picture frame 12 1/4" X 10" and oval 20" X 13" two handle wood and glass tray.  {in house shipping available}

335 10k Yellow Gold Art Nouveau Lavalier With Diamonds And Pearls - 19 1/2"   1.50 dwt chain marked 585, 14k, lavalier 10k. 1.20 dwt {in 
house shipping available}

336

Phyllis Trager Hyman (1936-2011) Acrylic On Canvas "Big Band dance" 2004 - 30" X 24" on stretched canvas, name and date on verso 
Phyllis Trager Hyman was a sophisticated outsider artist whose imagery -- lyrical, whimsical, nightmarish, puzzling, and penetrating -- 
reveals a life fulfilled by creativity.Daughter of eastern European Jewish immigrants, her work was shaped by the melting pot of NYC 
post-WWII, urban social realism and the mind-quest of the Beat Generation, as well as the vibrancy of modern art, contemporary 
literature and world music. Painfully shy, she was isolated by and struggled with the stigmas of disability from polio and paranoid 
schizophrenia, from which grew profound awareness of paradox. Despite her challenging reality, she was buoyed by an enormous 
intellect. She absorbed aesthetic influences in palette, brushwork and line from artists as diverse as Chagall, Arp, Leger, Hans 
Hofmann, Ben Shahn and illustrators Ronald Searle and Al Hirschfeld. Acutely aware of the enigma that was her mind, she teased the 
viewer with a personal iconography of letter and number shapes, phrases and visual puns. Faces (both human and creature) peer 
slyly from her canvases. Though her disorder prevented her from the social mingling necessary for notice in the art world, Phyllis 
worked with strictly professional materials (oils, acrylic, canvas, paper, watercolor, pencils and ink). Living her art, she found joy in life 
and left a legacy of art worth preserving. Her vibrant color owed to her Gulf-coast Floridian residency. Gifted with a wry sense of 
humor and a steely gentleness, she depicted compassion, sense of place, love of the wild, vulnerability, and freedom versus 
confinement in kaleidoscopic, stream-of-consciousness drawings and paintings.. She was an avid follower of the art world and was 
registered with NARSAD Artworks, an outlet of what is now the Brain and Behavior Research Foundation  {in house shipping available}
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337

Tray Antique, Sterling Silver, & Other Jewelry - incl. Victorian 1/5th 9 kt. gold over bronze bangle bracelet with carved design & 1
/20th 12k gold filled watch fob, Canadian Medical Corps pin, Women's Suffrage double sided celluloid litho pendant "Nebraska 
Quality Before The Law" Nebraska State Teachers Association, Lincoln Nebr., Dec. 27-29, 1905, Widow Jones celluloid button, sterling 
silver etched bangle, link, & cuff bracelet with lapis (lapis has hairline crack), Beau & Danish sterling silver pins, black onyx ring, Ann 
Allen "Queen Anne" gold wash pendant earrings - we do our best to insurance all jewelry is not missing stones or broken but this is 
no guarantee {in house shipping available}

338 Antique Morrocan Mosaic Prayer Book Cover - Micro mosaic overall pattern bone , metal, shell and gemstone. Book size 9" wide, 12" 
high, 1 1/2" thick. Some bone borders missing, small pcs missing in corner of zipper border [see photos] (in house shipping available)

339 Thai Princess Harem 14kt Yellow Gold & Sterling, Gemstone Dome Ring - size 8, 14k & sterling {in house shipping available}

340 Stained Glass Table Lamp - on refurbished painted 3 light base, 19 inch dragon fly shade. Lamp 28 inches tall [in house shipping 
available]

341

Lot Of 3 Vintage Framed Shell Cameos - 1- 1  3/4" X 1 3/8: wide pin/pendant art nouveau ladies bust with gold wash frame.  1- 1 3/8" 
X 1" wide pin/pendant 800 silver frame art nouveau ladies bust with bird on her shoulder. 1- 1 1/4" X 1" wide pin/pendant 800 silver 
frame art nouveau woman with cherub. [one money] 
{in house shipping available}

342

Phyllis Trager Hyman (1936-2011) Acrylic On Canvas "Oh Yes Today" 2003 - 30" X 30" stretched canvas, signed lower right PTH 2003 
Phyllis Trager Hyman was a sophisticated outsider artist whose imagery -- lyrical, whimsical, nightmarish, puzzling, and penetrating -- 
reveals a life fulfilled by creativity.Daughter of eastern European Jewish immigrants, her work was shaped by the melting pot of NYC 
post-WWII, urban social realism and the mind-quest of the Beat Generation, as well as the vibrancy of modern art, contemporary 
literature and world music. Painfully shy, she was isolated by and struggled with the stigmas of disability from polio and paranoid 
schizophrenia, from which grew profound awareness of paradox. Despite her challenging reality, she was buoyed by an enormous 
intellect. She absorbed aesthetic influences in palette, brushwork and line from artists as diverse as Chagall, Arp, Leger, Hans 
Hofmann, Ben Shahn and illustrators Ronald Searle and Al Hirschfeld. Acutely aware of the enigma that was her mind, she teased the 
viewer with a personal iconography of letter and number shapes, phrases and visual puns. Faces (both human and creature) peer 
slyly from her canvases. Though her disorder prevented her from the social mingling necessary for notice in the art world, Phyllis 
worked with strictly professional materials (oils, acrylic, canvas, paper, watercolor, pencils and ink). Living her art, she found joy in life 
and left a legacy of art worth preserving. Her vibrant color owed to her Gulf-coast Floridian residency. Gifted with a wry sense of 
humor and a steely gentleness, she depicted compassion, sense of place, love of the wild, vulnerability, and freedom versus 
confinement in kaleidoscopic, stream-of-consciousness drawings and paintings.. She was an avid follower of the art world and was 
registered with NARSAD Artworks, an outlet of what is now the Brain and Behavior Research Foundation.  {in house shipping 
available}

343 Garnet with Diamond Accent Ring Set in 14k Gold - size: 6 (2.4 dwt. incl stone) {in house shipping available}

344

Murano Glass Chandelier with Extra Arms - Beautiful 3 light chandelier with yellow swirl glass arms ending in floral shade with pink 
rigerie,  leaf and flower arms stem from hand blown glass body - comes with set of extra original replacement flower, long leaf ans 
short curved leaf shipped with chandelier in case of future damage hanges down 24", 24" wide, end shade 5" X 5"  {in house shipping 
available}

345 14k Gold Sapphire & Diamond Ring - size: 4.5 (1.5 dwt.) {in house shipping available}

346 Waterford Marquis Olive Green Flip Vase / Candleholder - 16" tall {in house shipping available}

347 14k Yellow Gold Mounted Round Jasper Ware Lyre Player Pin/Pendant - 1 1/4" wide {in house shipping available}

348 Vintage Ship's Oil Lantern - 16.5" tall x 8" wide {in house shipping available}

349 Topazio Portugal Sterling Peacock Pin With Enamel Feathers - 1 1/4" wide, 1" tall. {in house shipping available}

350 6 Pcs. Vintage Murano & Czech Art Glass - incl. pheasant, 3 free form bowls & ashtray, latticino bowl, & Czechoslovakian candle 
holder - all in great condition {in house shipping available}

351
Tray of Sterling Silver Jewelry - incl. abalone pearl, Delft, cross, charm & star pendant necklaces, earrings, rings, & more - we do our best to 
insurance all jewelry is not missing stones or broken but this is no guarantee - contents only {in house shipping available}
 

352 Don Gallagher 1984 "Claire" Nude Photograph - 19 1/2"X 15" silver print on textured board. {in house shipping available}

353
Christoph Windmann Sterling Silver Dance Purse - circa 1919, 3 1/2" X 2 1/4" X 1/2" holds coins, bills, and powder. Marked W in 
cresent or C, for Christoph Windmann, sterling 775, mirror as is see photos, overall hammered pattern, monogramed sheild GCF, 
carved border. 3.540 ozt (In house shipping available)

354 Antique Wood Mantle Clock - w/ reverse painted panel - working with key {in house shipping available}

355 2 Italian 14k Gold Braided Bracelets - both 7" long - (4.2 dwt. both pcs.) {in house shipping available}
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356
Collection Vintage Country Primitives - incl. pie handled basket, tin covered cake carrier with matching cannister, Featherlite 
aluminum water dispenser cooler, wire tri-hat stand, wire egg collector basket and wired pedestal bowl, wood fish cleaning board, 
iron wall hook, & more {in house shipping available}

357 Men's Nugget Design 10k Gold Ring - with diamond chip accents - size: 10 (2.9 dwt.) {in house shipping available}

358 Antique "The Age of Innocence" Autotype in Orig. Frame - orig. by Sir Joshua Reynolds - frame size: 25.5"x22.5 {local pickup or third 
party shipping only}

359 14k Gold Rolo Link Anklet - 9.5" long (1.1 dwt.) {in house shipping available}

360

Tray of Die-Cast Model Car Replicas with Franklin Mint, Volkswagen and Min i Coopers and more - 8" 1992 Franklin Mint Precision 
Models 1957 Chevrolet Bel Air, Maisto 12" Chevrolet BellAir, 6 Volkswagen Bugs (9" Road Tough, 6.5" Speedway,5" Jada, 4.5" pink 
and white, 4" Warhol promotional  by LLedo and 4.5" 1303 Cabriolet and 3" VW Camper by Maisto,  4.5" and 3 -3.5" Mixed design 
Mini Coopers, 6" Speedway 1949 Ford Woody Wagon, 4.5"NYC Yelow Cab, Matchbox 1956 Cadillac Eldorado and box of 5 Lesney 
Models of Yesteryear Cars with unsorted seats and accessories separated - In House Shipping Available

361 Trillion Fire Mystic Synthetic Topaz 10k Gold Necklace - on 18" chain (1.1 dwt. incl. stones) {in house shipping available}

362 Walnut Framed Cathedral Top Mirror with Candle Sconces - 43" X 23 1/2" mirror, sconce 6" tall, 6 1/2" wide
{Third Party Shipping or local pick up only}

363 925 Sterling Silver Square Princess Cut Tennis Bracelet - 7 3/4" long, WOW center stone 3/8" X 3/8" dbl lock clasp.{in house shipping 
available}

364 Gold Leaf Eagle Crest Rectangular Mirror - 32 1/2" tall, 20" wide, eagle perched on top of frame  {Third Party Shipping or local pick up 
only}

365 Vintage Wood Tool Box with Ringling Bros. & Barnum & Bailey Circus Sticker & Mechanics Coveralls - size: M, box 8"x18"x8" {in house 
shipping available}

366 Victorian Brass & hand Painted Shade Oil Chandelier - electrified, with alot of original parts, including spring loaded pull down train, 
hand painted lilies on opaline glass shade, frame and crown. easily restored to oil with new burner. {in house shipping available}

367

5 Phyllis Trager Hyman (1936-2011) Acrylic On Masonite - 16" X 20" unframed, circa 2000 -2001, signed PTH and dated. Phyllis Trager 
Hyman was a sophisticated outsider artist whose imagery -- lyrical, whimsical, nightmarish, puzzling, and penetrating -- reveals a life 
fulfilled by creativity.Daughter of eastern European Jewish immigrants, her work was shaped by the melting pot of NYC post-WWII, 
urban social realism and the mind-quest of the Beat Generation, as well as the vibrancy of modern art, contemporary literature and 
world music. Painfully shy, she was isolated by and struggled with the stigmas of disability from polio and paranoid schizophrenia, 
from which grew profound awareness of paradox. Despite her challenging reality, she was buoyed by an enormous intellect. She 
absorbed aesthetic influences in palette, brushwork and line from artists as diverse as Chagall, Arp, Leger, Hans Hofmann, Ben Shahn 
and illustrators Ronald Searle and Al Hirschfeld. Acutely aware of the enigma that was her mind, she teased the viewer with a 
personal iconography of letter and number shapes, phrases and visual puns. Faces (both human and creature) peer slyly from her 
canvases. Though her disorder prevented her from the social mingling necessary for notice in the art world, Phyllis worked with 
strictly professional materials (oils, acrylic, canvas, paper, watercolor, pencils and ink). Living her art, she found joy in life and left a 
legacy of art worth preserving. Her vibrant color owed to her Gulf-coast Floridian residency. Gifted with a wry sense of humor and a 
steely gentleness, she depicted compassion, sense of place, love of the wild, vulnerability, and freedom versus confinement in 
kaleidoscopic, stream-of-consciousness drawings and paintings.. She was an avid follower of the art world and was registered with 
NARSAD Artworks, an outlet of what is now the Brain and Behavior Research Foundation. {in house shipping available}

368 Federal Style Reverse Pained Wall Mirror - 35 1/2" X 16 1/2" painting 9 1/2" X 11 1/2" mirror has spots and one small flake on 
painting see photos {3rd party shipping or local pickup only}

369 5 Framed Nostalgic Valentine Fans and Child Prints - {3rd party shipping or local pickup only}

370
3 Antique Framed Hand Colored Lithograpahs of Ships - 2 W Fred Mitchell, published by J.S. Virture & Co. Ltd. The "Great Harry" of 
1488 & Battle Ship About 1650 - frame size: 13.25"x16.25", sight: 7"x9.5"  & Schooner Sea Serpent lying to off Cape Horn in a gale 
Feb. 3rd 1822 published by F D'Avignon 323 Broadway, N.Y. - frame size: 9.5"x12.25", sight: 5"x7.5" {in house shipping available}

371 Octogon Waterbury Regulator Clock - 22" x 15" wide, with key {In house shipping available}

372
4 Antique Framed Etchings & Lithographs - pencil signed etching of , frame size: 18.5"x22.5", pencil signed etching polo players, 
frame size: 16.75"x19.75", La Rue des Toiles Bourges, frame size: 20"x14.75", lithograph from A.J. Swing painting "Cincinnati  - 1800", 
copyright 1880 by the Stonebridge Litho Co, Cin, frame size: 14.25"x20.75" - {local pickup or third party shipping only}

373 Vintage German Wood Coo Coo Clock - with deer head, hanging rabbit, & pheasant - working (small repair behind rifle) {in house 
shipping available}

374 2 Morgan Vam Variety Silver Dollars - 1878-S VAM-46 and 1879-S VAM-12A - Vam varieties presumed correct, opinion of  previous 
well informed collector and sold as is - in house shipping available

375 Tray lot of Misc Animal Figurines - All sorts of dogs, Goebel Guinea  pig and Swan, Fitz and Floyd Kangaroo and  Joey salt and pepper, 
wooden Kiwi bird, bunny box, seals and seal paperweight, Koala bear, birds, chipmunk and more. {in house shipping available}

376 2 1878-S Morgan Silver Dollars - overall high grade except some edge nicks - grading is opinion, check photos for details -  {in house 
shipping available}
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377

Tray Lot of Antique and Retro Chocolate Tins - Whitman's  3 1/2 lb. "Cloisonne Box" and two 1 lb Salmagundi Art 
DecoAlphonse  Mucha tile design 1 lb boxes (plus 1992 retro sweethearts floral collectible tin), Louis Sherry NY violet tin 2 lb, 1 lb and 
two 1/2 lb tins, Droste Holland windmill scenic 1 lb tin chest and  decorative flat round tin, Morris Exaquisite Candies Dutch scenic  2 
lb tin, Schrafft's Crimson Chest 1 lb tin.
 {in house shipping available}

378 Lapidarian Collection Of Gemstones And Others, Cut & Cabochon - see photos {in house shipping available}

379 Cased Satin Diamond Optic MOP and Rib Optic Rose Bowls - {in house shipping available}

380 Whitman 9013 Barber Dime Album Complete except for 1895-O - Album is as is, but has all coins except for 1895-O (and excluded 
ultra rare 1894-S) in house shipping available

381 3 Goebel Religious Figurines - 2 Charlot Byj Madonna and Hummel Church Figurines - Hummel #442 Chapel Time Church clock Tmk6, 
10" Madonna of the Doves Byj 57 Tmk 5 and  7 1/2" Her Shining Hour Byj 56  [In house shipping available]

382
8 Sterling Silver Rings - incl. semi-precious stones, marcasite, & more - we do our best to insurance all jewelry is not missing stones or broken 
but this is no guarantee - contents only {in house shipping available}
 

383

Tray of Signed & Sterling Silver Jewelry -
signed Burberry's of London gold plate pin, Kirks Folly earrings & Necklace in oig boxes, Goebel bee pin, Camrose & Kross cross in 
orig. box, sterling dog pin & semi-precious stone necklace, Carlos Falchi leather wallet (never used), Miriam Haskell hair comb, 
Swarovski pin, etc - we do our best to insure all jewelty is not missing stones or broken but this is no guarantee - contents only (in 
house shipping available)

384 1887 UNC MS Morgan Silver Dollar - Light toning, great brilliant luster and suitable for professional grading - grading in opinion - 
examine photos for details - in house shipping available

385 7 PC Marigold Carnival Windmill Water Set with Satin Windmill Medallions - 8 1/2" pitcher and 6   4 1/4 " tumblers- in house shipping 
available  

386
1 935 silver & 1 800 Silver Ladies Watches - 1- pocket watch 800 silver swiss unknown maker, working. 1- 935 silver guilloche red and 
gold enamel, ball pendant watch by Cretets W. Co. Swiss 15 jewels working (loose chapter ring) w/ gold plate bow hanger pin. {in 
house shipping available}

387 Collection Kaleidoscope, Eagle Bookends, Tops, Etc. - music box kaleidoscope, brass finish eagle bookends by P.F. Craftsman, tin bank 
buidling piggy bank, lead St. Petersburg pelican souvenir figure, 2 metal & wood tops - {in house shipping available}

388

5 Stephen A Douglas Medals and Civil War Tokens - Two SD-1860-11 28mm brass "Democratic Candidate Stephen A Douglas 1860" 
Obv w/ "Liberty, Union and Equality" eagle reverse, 35mm WM death metal with 1860-5 raised portrait obverse, birth and death date 
reverse, and two Civil War Store Card Tokens - straight "Jeweller" with H Upmeyer above, Milwaukee below 510 AP-1a (R-3), plus 
Arched "Jeweller" Reverse (H Upmeyer above, 258 W Water St Milwaukee below) 510AP-4a (R5) {in house shipping available}

389 2 11" Fenton Art Glass Vases- Green Buremese LE and Blue Coin Spot - Blue opal coin spot 2 handled urn with 6 ruffle rim and Scott 
Fenton signature green burmese floral and butterfly painted vase #2429 of 2750 {In House Shipping Available}

390 Lapidarian Collection Of Gemstones And Others, Cut,Carved, & Cabochon - Great collection of unsorted gemstones - a treasure trove 
of fun and discovery from estate collection -See Photos {in house shipping available}

391

5 Varied Vintage Porcelain and Pottery Figurines - 9.5" Weil Ware 1940s California Potteries hand painted glaze lady with 2 baskets 
figural vase, 10" European ethnic dress dancing couple marked 3020 (probably West Germany), pair of Bella Bisque Porcelain 8" court 
ladies reading from The Noble Collection and 10.5" Melodies in Motion hand painted hobo whistler with moving head and whistling 
sounds - in house shipping available

392
Sterling Silver & 14k Yellow And Rose Gold Cigarette Case - monogram SB, gold wash interior with machining, front banding with 14k 
gold stripe and machining lines with dot banding. 4" X 2 3/4" X 1/4" #1350 mark, gold inlaid. One spring arm to hold hand rolled. 
2.895 total weight. (In house shipping avvailable)

393

Vintage Trendmasters Voltron Defender of the Universe 5 Lions Die-Cast Set 1997 - Great Transformer style toy in original box, 5 lions 
join to form Voltron figure special edition gold weapon set instead of chrome - collectors refer to as Lion Voltron or Voltron 3 - box 
worn and some corner splits and wear, plastic window intact, Inside paper liner present with 2 tears, minor corner folds - missing 1 of 
the blade for green lion and the small shield - all pieces inspected and appear to be intact and working, but sold as is - In house 
Shipping  Available

394

3 Higher Grade Three Cent Nickels - 1867, 1870 and 1872 - 1872 UNC (862,000 mintage, nice original luster, some light scratches,  full 
column lines on reverse), 1870  EF (1,335,000 mintage, toned, 2/3rds of column lines visible on reverse) and 1867 EF+/AU (3,915,000 
original mintage, decent original luster, hair lines visible above forehead, only minimal wear to columns of III on reverse) - NOTE: 
from life time estate collection of coin error and variety enthusiast, grading and varieties are his educated opinions from extended 
research, sold as is - inspect photos for details (in house shipping available (in house shipping available)

395 5"x27.5" Skyway Custom Boats St Petersburg Memorabilia Sign - Cast aluminum open work sign with open letters in framework 
image of the old girder construction Sunshine Skyway bridge - lightly worn original red finish - no breaks. {in house shipping available}

396 1920-D BU Pilgrim US Silver Commemorative Half Dollar - Superb MS gradable condition with strong brilliant luster, some toning - 
Pilgrim Tercentenary Celebration 1620-1920 {in house shipping available}

397 2 Game Room Fishing Decor Plaque Displays - {in house shipping available}
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398

3 1878-S Morgan Silver Dollar Die Varieties - VAM 8A, VAM 16 and VAM 28 - All 3 are Top 30 1878-S VAM die varieties - VAM-8A  (die 
chip to edge of E in United, and in fold of bonnet, engraved feather  and rusted die loss to feathers in inside wing, minor loss edge of 
4th right star, second left star uneven), VAM 16 (Die Scratch on Wing, Die Chip in eagle breast and some doubling to E PLURIB and 
Liberty doubled slightly left -supposed to have doubling to 3rd left and right stars but hard to see), and VAM 28 ( die chip to edge of E 
in United, and in center of eagle's chest, faint die break/ scratch to lower left wing, small scratch in forehead and cotton leaves) - 
some edge nicks - Varieties opinion of collector - examine photos for details  (in house sipping available)

399

1880s Masterpieces of German Art and Gustave Dore Illustrated Paradise Lost Books - 17"x12"  1880s "The Masterpieces of German 
Art Illustrated in 2 Volumes by J Eugene Reed published by Gebbie & Co Philadelphia, "being a biographical history of art in Germany 
and The Netherlands, from the earliest periods to present time" (plane red textiled covers with marbled front and back pages, spine 
separation and general fauxing) and 13"x10" Milton's Paradise Lost Illustrated by Gustave Dore with Nots adn the Life of Milton by 
Robert Vaughn published New York by Collier circa 1990s - front cover separated, first pages loose and brittle, illustrations still good - 
see photos - In house Shipping Available

400 1864 Lincoln Bust/ OK Civil War Token - AU details, some original patina NOTE: grade is opinion inspect photo for details (in house 
shipping avaiable)

401 LeCoultre Clock Parts & Watchmakers Tool Set - 2 cases for Atmos clocks, numbers, balance wheel, extra glass, frame pieces, etc. plus 
K&D Special 16089 watchmakers stacking tool set in orig. box (base tool is broken) {in house shipping available}

402 2 US 1936 Long Island Commemorative UNC High Grade Silver Half Dollars - Long Island Tercentenary, one with strong brilliant 
original luster, one slightly toned - Note: Grade is opinion, inspect photos for details (in house shipping available)

403 Multi-Purpose Swivel Table/Bench Vise - Heavy {in house shipping available}

404

5 Coin Error Die Variety Shield Nickels - 1866, 2 1867, 1868 and 1873 - 1866 Major RPD F-12 XF (rare), 1867 NR RPD F-31 (21?)  FS-
002.2 VF, 1867/1867 NR Major RPD F-23 FS-001.9 VF (wow!), 1868 Rev '68 FS 002.98 (No Broken Letter Variety 5) and 1873 Major 
DDO F-09 VF+ -NOTE: from life time estate collection of coin error and variety enthusiast, grading and varieties are his educated 
opinions from extended research, sold as is - inspect photos for details (in house shipping available (in house shipping available)

405 Stained Glass Table Lamp - on refurbished painted 3 light base, 21 inch floral shade, peacock base, lamp 31 inches tall. [in house 
shipping available]

406 4 1897-S Morgan Silver Dollar Die Varietes (Vam-12A, 37, 60 and 88) - Over all high grade coins but with some edge nicks - grading 
and die varieties are opinion of collector - examine photos for details {in house shipping available}

407 Vintage Seminole Native American Child's Teepee - made from wooden twigs and palmetto tree leaves - 38" tall x 15" square - {in 
house shipping available} 

408 Lapidarian Collection Of Jade Cabochons & Slabs - see photos {in house shipping available}

409 Victorian Swivel Top Piano Stool - metal and glass ball and claw feet, oak seat with walnut frame. Seat 14 1/2" wide, 19" to 23 1/2" 
tall. {in house shipping available}

410 NGC MS 65 1947-D US Silver Walking Liberty Half Dollar - in house shipping available

411 3 Black Leather Motorcycle Riding Vests & Skirt - with patches - men's vests worn by a woman L & XL {in house shipping available}
 

412 NGC MS 65 1939-D US Silver Walking Liberty Half Dollar - in house shipping available

413 Carl Ojerstam Egg Tirup Leather & Chrome Lounge Chair - 29" wide, 31" tall, 15" tall at seat, 29" deep. White stitched leather. 
Rounded square chrome on steel platforn base with stem swivel seat. {3rd party shipping or local pickup only}

414 2 MS 66 1938-D Buffalo Nickels - PCGS and NGC - great coins! in house shipping available 

415 Antique Governor Winthrop Type Desk - drop front with cubbies on paw feet, cord holes in back {local pickup or third party shipping 
only}

416

5 misc 1863 Civil War Store Card Tokens - "HA Sealy Butcher 65 Gr River St Detroit" with Indian head rev 225-BP-2a VF, Army & Navy 
with liberty head (XF/AU with some luster), "I.O.U. one Cent" with bust and two M.L. Marshall fish front "Toys, Fancy Goods, Fishing 
Tackle and Rare Coins" NOTE: from life time estate collection of coin error and variety enthusiast, grading and varieties are his 
educated opinions from extended research, sold as is - inspect photos for details (in house shipping available (in house shipping 
available)

417 Seth Thomas Key Wind Mantel Click - solid black walnut dome case, 16 1/2" wide, 9 1/4" tall, 5 1/4" deep, gongs on 1/2 hour, with 
key.503 {in house shipping available}

418
3 US Morgan Silver Dollars - 1889 VAM-19B1, 1880-O VAM-21 and 1888 - 1888 noted on case as "clashed obverse with N struck 
through lower hair, but couldn't see by eye - grades and Varieties opinion of collector, check photos for details - in house shipping 
available

419 Marble Top Display Chest with Opening Beveled Glass Door Sides - 21"x24"x15" with great base display area -  front and two side 
door panels open outward for access, inset marble top with tea tray style handle accents {3rd party shipping or local pickup only}

420 Lapidarian Collection Of Gemstones And Others, Cut, Carved & Cabochon - see photos {in house shipping available}
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421 3 Stacks of Nesting Accent Tables - reeded column front legs and matched veneer tops (some wear but still sturdy) largest table is 
22" H x 18" D x 14" W {local pick up or third party shipping only}

422

6 Stephen A Douglas Medals and Civil War Tokens - 3 SD-1860-11 28mm brass "Democratic Candidate Stephen A Douglas 1860" Obv 
w/ "Liberty, Union and Equality" eagle reverse, 35mm WM death metal with 1860-5 raised portrait obverse, birth and death date 
reverse, h2 Civil War Store Card TokensStraight "Jeweller" with H Upmeyer above, Milwaukee below 510 AP-1a (R-3), plus Arched 
"Jeweller" Reverse (H Upmeyer above, 258 W Water St Milwaukee below) 510AP-4a (R5) {in house shipping available}

423 Dioner Navarro Signed 2008 MLB All Star Game Jersey - catcher for Tampa Bay Rays 2006-2010 {in house shipping available}

424

5 Coin Error Die Variety Shield Nickels - 1868/1 AU/UNC "2 fer" FS-901 plus RPD; 1868 Rev '68 DDO and FS-901 Rev. 2-fer Fine and 
Rare; 1868 Rev '68 Step Tail FS-906 with some corrosion; 1873 CL 3 Major DDO S1-100.3 F+/VF Details with corrosion, and 1883/1 
RPD F-04, FS-012.8 Au/Unc rare - NOTE: from life time estate collection of coin error and variety enthusiast, grading and varieties are 
his educated opinions from extended research, sold as is - inspect photos for details  (in house shipping available)

425
Complete Whitman and Dansco Canadian Large Cent Albums, most years present - 46 coins complete Whitman 9061 Album and 35 
coins in Dansco Album (1858  2 of 1859 varieties, 1876H-1890H dates, 1893, 1894, 1896, 1900-1903 dates, 1906-1920) in house 
shipping available

426

Franklin Mint The Centennial Car Mini Ingot Collection with Case and Book - 100 Mini Ingots approx 1.5 grams each .925 sterling, 
totaling 5-5.5 oz seti is nicely displayed in an attractive wood box with a plastic top, issuesd 1973-1979 in honor of the 100th 
anniversary of motor cars. Each ingot depict one of the greatest carsfrom the past 100 years and features the car company logo on 
reverse. each mini ingot mesures 17mmx9.5mm, box size 12"x6.5"x1.75" - in house shipping available

427 Webster Sterling Silver Cigarette Box/Trinket Casket - Marked W Co with an arrow, sterling, for Webster Silver Co., monogramed I.B.
A. on lid, with machining stripe decoration. 4 1/2" X 3 1/4" X 1 3/8" total weight 4.365 ozt (In house shipping available)

428 Liberty Nickel Album 1883-1912 - 30 coins, missing 1885, 1886 and 1912-S - in house shipping availble

429
1913 Sterling Silver Curved Cigarette Case - monogramed HBS, incribed inside "23rd April 1918", machining front and back pin stripe 
and dot, english halmarks, anchor for sterling, lion for London, q for 1911, CS star FS for Cornelius Desmoreaux Saunders & Francis 
Hollings Shepard. 3" X 3 3/4" X1/2" gold wash interior, 3.650 ozt (in house shipping available)

430 4 NGC MS 67 DPL 200-D Millenium Set Sacagawea Dollars - Ranked #37 of 100 greatest US Modern Coins - often overlooked but 
highly sought after! - in house shipping available

431 2 Mid 20th Century Alaskan Inuit Dolls - made with hand carved wood bodies with removable fur leather parkas - 6.5" & 7" signed 
Dan & Flo Iyutunquk? {in house shipping available} Note: Due to their composition US shipping ONLY

432 Sterling Silver Dance Purse Original Interior - 3" X 3 1/4" X 1/2" with chain handle. Monogramed both sides MPH one side and DB on 
the other, leather interior as is. Small dings from normal wear. 2.810 ozt. (In house shipping available)

433 Mid 20th Century Alaskan Sleigh Made From Caribou, Whale Baleen, & Sinew - 15" long x 3.5" wide {in house shipping 
available} Note: Due to their composition US shipping ONLY

434 14 PCGS PR69CAM Silver Dimes 1992-S Through 2005-S - PCGS graded and slabbed San Francisco mint silver proof dimes, consecutive 
years 1992-2005 - in house shipping available

435 Mid 20th Century Alaskan Inuit Hide Doll - made from seal, fur, & guts with leather face, beaded eyes & teeth on antler stand - 11.25" 
tall x 6" wide {in house shipping available} Note: Due to their composition US shipping ONLY

436 4 PCGS PR69CAM Commemorative Silver Half Dollarsb - 1989-D, 1992-S, 1994-P and 2003-P - 1989-D Congress, 1992-S Columbus, 
1994-P World Cup Soccer and 2003_P First Flight - in house shipping available

437 Native American Moon Wolf Bear Kachina and Arrowhead Collection - 11" carved cottonwoon Kachina with unusual pivot leg 
construction (base signed Moon Wolf/Bear/6-20-00) in lucite display box and tray of 17 arrowheads - inhouse shipping available

438 6 NGC MS 67 PL 200-D Millennium Set Sacagawea Dollars - Ranked #37 of 100 greatest US Modern Coins - often overlooked bt highly 
sought after! - in house shipping available

439 6 Royal Crown Derby Ivy Trio Tea Cups And Scone Plates - 6 cups, 6 saucers, 6 scone plates, and one creamer liner. {in house shipping 
available}

440 Dansco Shield Nickel Album with 15 Nickels - 1866, 1867 Rays, 1867 no rays, 1868-1893 Open and closed 3s, 1874-1876, 1882 and 
1883 {in house shipping available}

441 2 Leather Coats - 1980's Elliot Kastle brown leather, size: 38 & M black leather (both in good condition)- {in house shipping available}

442 High Heel Slipper Chair - blue & black velveteen fabric - 40" tall (tiny white spots on nap of fabric of chair seat) {LOCAL PICKUP OR 
THIRD PARTY SHIPPING}

443

4 Mid Century Modern MCM Mart Stam Tubular Chrome & Black Leather S34 Cantilever Arm Chairs - 32" H x 22" D x 22 1/2" W.  Mart 
Stam introduced the Cantilever Armchair in 1926, unaware that three years earlier a colleague who taught at the Cologne School of 
Art, Gerhard Stuttgen, had introduced a cold-drawn Mannesman tube that was eerily similar. Later Mies van der Rohe invited Mart 
Stam to the Stuttgart Weissenhof-Siedlung, where he presented his version of the cantilever armchair. It was there Mart Stam 
learned of the methods of production and tools that were being utilized by the Bauhaus laboratories. Though similar to his 
colleagues, Mart Stam was awarded the authorship of the cantilever chair design by the German court. {3rd party shipping or local 
pickup only}
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444 Hand Painted Porcelain Lamp - Floral roses motif. 29" tall, 15 1/2" vase, 7" wide {Third Party Shipping or local pick up only}

445 Oak Arts & Crafts Tiered Shelf - 21" wide, 12 1/4" deep, 36 1/2" tall. 3 shelves plus top. , mouse hole foot. Shelves attached by screws, 
water stains on top, see photos. ( 3rd party shipping or local pickup only)

446 Pressed Back Rocker with Caned Seat - hound and leaf pressed accents with bead and petal medallion, lathe turned spindle back and 
arm supports {3rd party shipping or local pickup only}

447 Headless Half Female Dress Form - with wooden base dressing mannequin - 37" tall {local pickup or third party shipping only}

448 Victorian Oak Wash Stand With Ox Bow Towel Bar - 3 drawers and thunder mug door {3rd party shipping or local pickup only}

449 Zoom Meeting Room Screen - 3 part metal frame 71 5" tallx53" wide {local pickup or third party shipping only}

450 High Heel Slipper Chair - leopard print & black velveteen fabric - 40" high, great condition {LOCAL PICKUP OR THIRD PARTY SHIPPING 
ONLY}

451 Set of 4 Art Nouveau Inspired Mahogany Dining Chairs with Red Cut Velvet Seats - Queen Anne legs with Doe feet, hour glass back 
splat with garland drape accent  38" H x 19" D x 17" W {3rd party shipping or local pickup only}

452
13"x10" Flemington Auction Market Porcelain Enamel Sign - " Member, Fleimington Auction Market Co-Operative Association Inc " In 
blue on white enamel with rivet enforced holes for mounting, grreat condition minor wear and skip marks to verso {in house shipping 
available}

453 Case Lot of Pocketknives, Military and Bronze Duck - 4" bronze duckling figure (base is open with screw to mount) {in house shipping 
available}

454
Case Lot of Vintage Jewelry - incl. Trifari, BSK, Avon, 2 Swarovski, Avon, Lisner, Hedy, art glass, crystal, rhinestone, and much, much more - we 
do our best to insurance all jewelry is not missing stones or broken but this is no guarantee - contents only {in house shipping available}
 

455 1995 Super Nintendo Super Mario All Stars - gaming system in orig. box iwith All Star game and manual(1 controller is a replaced 
Cirka) - as is condition, has not been tested {in house shipping available}

456 Signed Historic Boston Garden Photo Bruins Players Ray Bourque & Cam Neely - 1928-1995 The Banner Years 8x10 NHL photo w/ COA 
from Weber's Collectibles, Inc. - frame 13.25"x16.25" {in house shipping available}

457 Flat of Antique Beverage, Tobbaco and Other Vintage Advertising - great vintage graphics, full page and cut ads - soda, alcohol, 
tobacco, misc food and household labels, advertising brochures, and more {in house shipping available}

458 12 Longaberger Baskets - incl. pie basket, wall leather handled, most in good condition {in house shipping available}

459 Case Lot with Sleigh Bells, Cherub, Spittoon and More - Contents Only {in house shipping available}

460 17 Monster Truck Hotwheels 1:24 Scale - incl. Grave Digger, Tasmanian Devil, Krazy Train, Zombie, Inferno, Donkey Kong, Captain 
America, Wolverine, Avenger, Stone Crusher, & more {in house shipping available}

461 Spitts S2A Model Remote Control Acrobatic Biplane Model - 36"x41" compete built with pilot,  no engine - red wite and black paint 
design, "Pitts S-2A N88M" on side (Third Party Shipping, Local Pick Up Only)

462 77 Consecutive Mason's Bonnie Blink Harvest Day Tokens - consecutive years 1928-2015 - complete except for 2005, 2007,and 2011 
(no tokens were made during depression1932-1936, and in WWII 1942-1944) - in house shipping available

463
Case Lot of Costume & Vintage Jewelry - incl. Sarah Coventry, Weiss, Lia Sophia, Coro, Napier, Lisner, Czechoslovakian, crystal, 
rhinestone, & more - we do our best to insurance all jewelry is not missing stones or broken but this is no guarantee - contents only {in house 
shipping available}

464 Arthur's Court Lot in Orig. Boxes - incl. 1992 signed collector's plate #389/7500, Christmas ornaments, napkin ring sets, bunny baby's 
bowl w/ spoon, bowl w/ wine pourer & cork screw, napkin holder, & more {in house shipping available]

465

Case Lot Full of Fashion Jewelry - incl. art glass, rhinestone, etc. - we do our best to insurance all jewelry is not missing stones or broken but 
this is no guarantee {in house shipping available}

 

466
Tray lot of Mainzelmannchen, Poland Peg and other Small Character Dolls - 6 rubber 4"  Mainzelmannchen children figurines by 
Goebel with 1960s stylized bee mark, 6 Poland wood peg dolls incl Little Red Riding Hood (4 -8" and 1 -9"), Nora Wellings made in 
England 8" felt doll in Highlander's dress and 6" keywind celluloid little cowboy - In house shipping available

467

Tray of 12 Antique Coffee 1 lb. Key Opened, Canister and Related Tins - 8 squat key open  with lids (drip grind UCO coffee - The Better 
Grade Vacuum Packed; Yuban The Arbuckle Guest Coffee; Boscul Coffee Everlastingly Fresh with butler medallion; Ehler's Grade "A" 
Coffee 1938; regular grind Astor Coffee B Sischer & Co NY NY; steel cut Beech Nut  Coffee, Sanka Coffee with figure in logo,  "Lets You 
Sleep"; and Maxwell House fine grind with white, orange and black letters on turquoise ground), 3 one pound canister sincl Bokar 
Coffee  black ground with gold band and red accents, Old Maxwell House Co paper label (30% loss) and Mother's Joy Brand Coffee 
with no lid plus 11.5 oz Folger's can with plastic lid {in house shipping available}
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468
Case Lot of Crystal, Mineral, & Art Glass Beaded Necklaces - incl. quartz, baroque pearls, shell, &  many more -  we do our best to insurance 
all jewelry is not missing stones or broken but this is no guarantee - contents only {in house shipping available}
 

469
Case Lot of Costume Jewelry - incl. beaded, rhinestone, crystal necklace, damascene, & more - we do our best to insurance all jewelry is not 
missing stones or broken but this is no guarantee - contents only {in house shipping available}
 

470 1000+ Vintage Postcards - mostly travel incl. linen {in house shipping available}

471

13n"x17" Tin Litho Fischer's Buttercup Enriched White Bread Sign - embossed loaf with image of girl with pigtails and flowers on 
bag,  slogan below "If you had a million dollars you couldn't buy better bread"
-nice graphics, noticeable wear to edges of sign, some nicks and black scuffs to surface that might clean up great aged eye appeal {in 
house shipping available}

472 Early Electric Current Quack Medical Device in Wood Case - 4 D.D. Home Medical Aparatus by JH Bunnel & Co., Park Place, New 
York {in house shipping available}

473
Case Lot of Vintage Costume Jewelry - incl. Coro, Lisner, HAR, Art, Monet, rhinestone, crystal, & more -  we do our best to insurance 
all jewelry is not missing stones or broken but this is no guarantee - contents only {in house shipping available}
 

474 Full Lot of Fashion Jewelry - incl. Laguna, Napier, men's Westclox pocket watch in orig. box, leather bracelets, & more - contents only - we do 
our best to insurance all jewelry is not missing stones or broken but this is no guarantee {in house shipping available}

475 Case Lot of Costume Jewelry - incl. signed Akkad, Trifari, MJ Ent, Carolee, Monet, Napier, 1928, and many animal pins - we do our 
best to insure all jewelry is not missing stones or broken but this is no guarantee - Contents only (In house shipping available)

476
Vintage Gulf Gas and 2 Hires Root Beer Signs - 10 1/2" "That Good Gulf Gasoline" tin porcelain enamel round sign (strong graphics, 
edge wear neer rivet grommets) and 2 7"x12" Hires  R-J Root Beer with Real Root Juices tin litho BK-1 Made in USA tin litho sheet 
signs (some bends with back ground color loss, need cleaning, but overall strong graphic look) {in house shipping available}

477

4 Hard to Find 1 Pound Canister and Triangular Antique Coffee Tins - tin litho graphics triangular New Era Coffee Miocha & Java  G. 
Thalheimer Coffee and Spice Mills Syracuse, NY; canister style Acme Coffee with oval logo panels and coffee plant and polka dot 
bands plus Mother's Joy  Brand Coffee Ground to Suit green and white  (both by American Stores Co. Philadelphia); red white and 
blue American House Coffee- Makes and Keeps Friends/ Fresh at All TImes from AGC (American Grocery Coompany Hoboken NJ; - all 
with original lids and good graphics {in house shipping available}

478
Large Lot of Fashion Jewelry - incl. Christian Dior, boroque pearls with 14k gold clasp, Marilyn Schiff, and more - we do our best to insurance 
all jewelry is not missing stones or broken but this is no guarantee - contents only {in house shipping available}
 

479

22 vintage HO Billboard Box Cars and More - 7 Tyco box cars with full billboard type decoration /Planter's Peanuts, Sanka. Canada Dry 
Ginger Ale, Kellogg's, Pepsi/7 Eleven and C&H Sugar)4, 4 tankers (Tootsie Roll. PENN salt, Jack Frost Cane Sugar, and Koppers 
Chemicals), Mehano boxed Wilson's canned meats box truck, Morton Salt, Milky Way Mars and Purina cars and6 misc boxed (Life Like 
Monsanto car, Athearn Scoular yellow hopper, Atlas ACG PressureAide Center Floe Soo Line, Tyco Auto Loadet Trailer ztrain. Model 
Power Rio Grand Box Car and US Military Action Series Flat Bed Transport) {in house shipping available}

480

Collection of Author Signed and Other Vintage Books - DeGrazia "Christmas Fantasies" signed 1977, A Treasury of Christmas 
Decorations by Zelda Wyatt Schulke signed with inscription, Florida Sea Shells by Ethel Snyder signed and dated 1951 Sanibel Island 
Florida,  signed The Christmas Tree by Daniel J Foley with sleeve, A Field Guide to The Birds of Eas and Central Africa by John G 
Williams, and Marlin Perkins My Wild Kingdom  plus unsigned First Edition The Life of Our Lord by Charles Dickens written for his 
children and first published  in 1934 by Simon and Schuster, Correct Social Usage Seventh Revised Edition 1906 and The Life and 
Legends of Saint Francis of Assisi Translated from the French 1918 Kenedy & Sons Pub. - in house shipping available

481 The Franklin Mint Collection of Antique Car Coins Framed - Series 1,2 and 3 in Bronze -  (description booklet for Series 1) - in house 
shipping available

482
Box Lot of Antique Glass 3 1/2" x 6" Celluloid Negatives - 20+ 5 x7"and 20+ 3 1/4x4 1/4" glass slides including scenic, scientific study, 
flood, crowd photos and more WWI military portraits, celluloid negatives shark fishing, sports team, and much more {in house 
shipping available}

483

8 Antique TIn LItho Tobacco Canisters, Boxes and Ash Trays - George Washington Greatest American Cut Plug 1 lb canister(RJ 
Reynolds); M Melachrino & Co Egyptian Cigarettes tin, Lucky Strike flat fifties, Boldts Specials The Quality Mild Cigar tin, "Embassy" 
Mild Virginia Cigarettes canister tin with paper label, Revelation  and Edgeworth pipe tobacco pocket tins and Bugler cigarette case 
tins plus Winston Tastes Good ash tray {in house shipping available}

484 Papillon Dog Statue - 15"x18" heavy chalkware, whimsical expression {in house shipping available}

485 Pistol Holsters and Jspanese Sword - Galco, De Santis, 1911 govt. Leathergoods, high noon, clament, Don Hume, and more. {in house 
shipping available}

486 2 Tier Cart of Vintage Toys - incl. Radio Flyer tricycle, Structo &Tonka trucks, 3 1971 Mego Corp Star Trek action figures, 1959 Gun 
Smoke lunch box, American train signal night light, & much more - contents only {local pickup or third party shipping only}

487 3 Tier Cart of Collectibles - incl. mid century art glass, depression glass, silver plate tea service & more - contents only {local pickup or 
third party shipping only}

488 Large Lot of Ephemera From 1940's-70's - incl. many black and white photos of cars, planes, animals, families, etc. diary's from early 
1940's-70's, letters, postcards, vintage greeting cards, brochures, & more {in house shipping available}
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489 Fort Apache Stockade With Box And Many Figures - Used and played with. {in house shipping available}

490
24"x72" Kurdish Kilim and 30"x53" Afghan Wool Rug Carpets - open strand weave back, intricate design bands in multiple colors - 
Afghan in with dark ground and wool weft, Kurdish Kilim with banded color edges and many color design panels on cotton weft {in 
house shipping available}

491

25 PCS Decorative Porcelain including Wedgwood, Lenox, Franciscan and More - Wedgwood blue Jasper ware 6 1/2" two handled 
urn, cup and saucer, pin, ashtrays and etc.  two Coalport egg cups, 7" Lenox Charleston vase and pair Special Holly candlesticks and 9" 
blue mark swan bowl, Royal Worcester 4 1/4" handled cachet, 11" Franciscan Desert Rose, celery relish, and 6 decorative plates and 
trivets including Villeroy and Boch Botanica tea tile, Topanga Art Tile Co raised design deco architectural plate, Wedgwood Peter 
Rabbit and two Flower Fairy plates and 1964 NY Worlds Fair plate, Elizabeth Arden Southern Heirlooms 4 1/2 " cat box and gold 
decorator cream ware ewer - in house shipping available

492 Cambridge, Fenton & Other Elegant & Art Glass - Pr of Cambridge Rose Point two lite candelabras, Fenton open lattice hand painted 
green fan vase, 2 glass baskets, stained glass Cala lily and "807"  panels {third party shipping or local pickup only}

493

100 Misc Vintage Vinyl Record Albums - 70 with covers, 17 loose 10" and 12 Little Golden, Peter Pan and other children's 45 records 
and a few misc 12" withoit covers - Bryan Adams, Styx, Moody Blues, Dean Martin, Kim Wildw, Tick Wakeman, Jefferson Airplane Pink 
Floyd, Billy Joel, Scorpions, Yes, Deep Purple, Bruce Springsteen, Black Sabbath. Boston, Alan Parsons Project, Whitesnake, Bad Co., 
Don McClean, Cheap Trick, Dire Straits, Eddy Arnold. ROCKY horror Picture Show, Wayne Newton, Tennessee Ernie Ford. ELVIS, jim 
Reeves, Perry Como Kate Smith, Bing Crosby, Jimmy Dorsey, Glenn Miller, and more {in house shipping available}

494

Wooden Tool Box and Misc Vintage Drill Bits and Tools - 19"x8.5"x9" wood tool box with rounded edges and corners, metal top 
handle and double latch front and lift out 10 compartment tray with slide off cove in tray FULL of antique tools including a wide array 
of tin snips, drill bits, giant to small allen wrenches including 2 Holo-Krome No 44 boxed sets, crow bar, wrenches and chisels and so 
much more - display tray not included {3rd party shipping or local pickup only, approx 57 lbs unpacked}

 

495
5 Pc Advertising Signs, Displays and containers - 41" Uncle Buck's snacks menu board, 31" Shuffle Board score board, 17" wire Baby 
Ruth Butterfinger Big Bar candy display, 9" Kuehmann's Original Potato Chips tin and 9" Nabisco National Biscuit Company Store 
counter top  vending lid with paper biscuit box {in house shipping available}

496
Approx. 70 Hotwheels Monster Jam Trucks - 1:64 scale with fold up track & Mohawk Warrior, Time Fly's, Backdraft, Spider-Man, 
Grave Digger, Zombie, Iron Man,Bounty Hunter, Blue Thunder, Inferno, Aftershock, Storm Damage, Nitro Circus, & many more {in 
house shipping available}

497 Table Lamp Stained Glass Shade - slag glass column base 23" tall - {in house shipping available}

498

Large Album full of 1960s Beatles and 1990 Andy Griffith Show Collector's Trading Cards - 75 Vintage 1960s The Beatles Trading Cards 
(black and white from series 1, 2 and 3, Beatles color and Diary and more) plus album of 500+ 1990s retro nostalgia Andy Griffith 
Show trading cards unsorted - The Beatles cards have been  well loved, some have damage and folds and old tape marks. Andy 
Griffith cards are mint - in house shipping available

499 Tray Lot of Approx. 20 Annalee Halloween Dolls - most new with tags in various sizes 12-5" incl. large spider, witches with brooms, 
candy corn hat, trick-or-treat bags, black cats, mice, bats and pumpkins {in house shipping available}

500

LOTR Lord of the Rings Tray Lot of Figures, Books and CDs - 2003 Toy Biz Gollum on electronic talking base, 11 " Large Orc with Shield 
action figure, 7" Legolas, CDs including Full Trilogy Boxed Sets, extra Fellowship of the Ring CD set, 4 CD cardz and Creating Lord of 
the Rings Symphony unopened, Capturing Movie Memories Gollum CD and photo book set, Trilogy mini score CDs with booklets, 
books to include LOTR The Art of Return of the King and Fellowship of the Ring hardbacks, Lord of the Rings The Making of the 
Trilogy, Philosophy and Gollum Behind the Scenes guides, The Tolkein Companion,  Book of Lost Tales and the Fellowship hardbacks - 
contents only

501
75+ Vintage Rock and Roll Record Albums - Vintage rock with Pink Floyd Set, Olivia Newton John, Saturday Night Fever, Monty Python 
Live, The Motels, The Knack, Pat Benetar, Bob Dylan, Judas Priest, Devo, Eagles, Eagles, Michael and Janet Jackson, The Jackson 5, The 
Monkees Rush, The Police, Sheena Easton, REO the; Speedwagon, The Bee Gees, The Who and more

502 Art Deco Czechoslovakian Ruby Glass Table Lamp - frosted with gold fish design with night light base - 20" tall {in house shipping 
available}

503

Box Lot of 18" Plush Mickey and Minnie Mouse, Inuyasha and Varied Teddy Bears - 18" Anime Inuyasha plushie character doll 
with  long sword and shoulder hung scabbard for small sword (sword missing), 18"  Corduroy Mickey and Minnie Mouse Disney Store 
Wire frame posable dolls, '99 Disney  World Traveler Santa Mickey Bean Bag with tags, 11" Annette Funicello Collectible Bear Co "Kit's 
Cat" beige plush fully jointed bear with pet cat #181/2,500 with COA and original box, 11" seated Harrod's plush bear with Christmas 
sweater and 17" Uncle Branigan's "Snowy" Irish Tweed Teddy Bear with passport

504

75+ Vintage Vynil Record Albums - Lots of Elvis Presley, Barbara Streisand, Musicals, Donna Summers, Ray Charles, Earth, Wind and 
Fire, Cristy Lane, Lynrd Skynrd, Molly Hatchet, Jennifer Lopez, Roberta Flack, Eagles, Andy Williams, Diana Ross, Johnny Mathis, Anita 
Baker, Jerry Lee Lewis, The Righteous Brothers, Chubby Checker, Doobie Bros., ZZ Top, Kenny Rogers, Herb Alpert, Bach set, Frank 
Sinatra, Pavorotti and Caruso, The Police, 'Howard Keel, Zanfir, Tom Jones, Charley Pride, The Carpenters, Steve Lawrence, and 
More {3rd party shipping or local pickup only}

505 7 Vintage Big Annalee Santa's - 4 Santa's & 2 pair Mr. & Mrs. Santa Claus - 18" & 13" tall - some have mild signs of age {in house 
shipping available}

506

32 Royal Copenhagen and B&G Annual Christmas and Other Plates 1961- 1983 Plus Lenox - 24 Bing and Grondahl Christmas plates 
(most years 1961-1968 with some duplicates) 1974 and 1978 Mother's day large 1979 Mother's Day and 1970 Royal Palace, Royal 
Copenhagen including 1960, 1967, 1969 and 1973 Christmas, 1972 Olympic and Special 1970 edition, 1971 and 1974 Mother's Day {in 
house shipping available}
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507

2 Trays of Bebe & Other Signed Fashion Jewelry - incl. Bebe belts & bracelets, many in boxes, some with tags, 5 Kate Spade bracelets, & 
more - we do our best to insurance all jewelry is not missing stones or broken but this is no guarantee - contents only {in house shipping 
available}
 

508

9 Varied Theme ToyBiz X-Men 5" Action Figures unopened in Original Packages - The Uncanny X-Men Professor X and 4th Edition 
Wolverine "Weapon X", The Original Mutant Super Heroes X-Men Morph with 3interchangable faces and Beast with mutant flipping 
power and hanging bar, X-Men The Age of Apocalypse Sabertooth with Wild Child Sidekick and Weapon X Interchangeable 
Weaponry, X-Men Flashback Series Polaris Power Upper Punch and weapon, Marvel's Most Wanted X-Man with posable psychic base 
and Spar and Grovel - In House Shipping Available

509

5 Art Treasures Coffee Table Books - 13"x11" "Treasures of The Vatican" created by Alberta Skira for Horizon Magazine with Text by 
Maurizio Calvesi First Edition 1962, Translated from the Italian by James Emmons (applied color plate illustrations); 16"x11" "The 
Adoration of The Mystic Lamb" by Jan Van Eyck 1964 Arti Grafiche Ricordi S.p.A.Milan including art paper fold out full color 
illustrations with original sleeve (minor edge wear to illustaration on front of sleeve), 13.5"x10.5" "Beautiful Flowers and Fruits" by 
Pierre Joseph Redoute1985 Verlag Werner Dausien Harrison House NY consisting of 144 full page botanical illustrations, 15"x11' "A 
Treasury of Illuminated Manuscripts (A Selection of Miniatures from Manuscripts in the Austrian National Library) by Franz 
Unterkircher 1967 First American Edition with 60 full color applied plate illustrations with text and descriptions (original sleeve 
missing), and  12"x10" "Armenian Miniatures" with text and notes by Lydia A Dournovo translated from the French 1961 with 97 
hand-tipped full-color plates, many with gold (wear to dust cover, some warping but images and text in good condition) - In House 
Shipping Available - 33 lbs unpacked

510

Tray Lot WWII Era and Other Ephemera including Life Magazines, Children's Books and Much More - 8 Life Magazines 1937 - 
1949  including atom bomb military covers, Japan and Germany, plus 1965 photographic feature The Drama of Life Before 
Birth,  sheet music including military train cover and others, children's books including Here They Are by Ardra Wavely illustrated by 
the Walt Disney Studio 1940, Bonnie's Wish by Romney Gay 1938, Three Ships Come Sailing by Gilchrist Warning illustrated by Elmo 
Jones 1948, Dogs a Picture Book of Pure Breds BY James L Cannon 1940, First Steps by Marion Ridgway and Hildegard Hopkins 1943, 
Beatrix Potter the Tail of Peter Rabbit, Three Little Kittens, The Night Before Christmas by Clement Clark Moore illustrated by Meg 
Wohlberg 1944 action book,  period brochures and other magazines, 1976 the Pom Pom Girls movie poster, vintage ads and much 
more- in house shipping available 

511 Vintage Sentinel 400TVM Suitcase Form 1948 early TV - 7" screen in portable leatherette case with tubes- great eye appeal -18"H to 
handle, 16" deep and 10" wide at base, 33lb 4 oz - replacement cord, not tested, sold as is {3rd party shipping or local pickup only}

512 Art Nouveau Style Concrete Leaf and Face Plaque - {third party shipping or local pickup only}

513
Antique Slavic Heligonka Accordion - Marked "Heliconka" and decorated with pin-up sweethearts - classic style of accordion played in 
Slavic countries - Some wear, separation to back of button plate - as is {in house shipping available}
 

514
Antique Tool Chest Full of Tools - 24"x12"x10.5" fine old dove tail construction wood tool box with metal side handles and hasp to 
lock,  pull out upper inset and slide out base drawer, brace and drill bit collection, files and much more {3rd party shipping or local 
pickup only- }

515 Album and Extras of Pokemon Cards and Boxed Set of Dragon Ballz Crystal Balls - album of 450+ sorted roughly by color, many holo 
foil, All That Pikachu Vizkids Ani-Manga book, and Dragon Balls Crystal Ball boxed set with inset stars 1-7 , {in house shipping available}

516
"Visions" Retro Cranberry Glass Kitchen Ware by Corning Pyrex - 3 5L Dutch ovens (one in original paper wrap), 2l 2.5L casseroles with 
glass lids and 2 plastic refrigerator lids, 2.5L and 1.5L stick handle saucepans with lids, 1L and .75L ribbed round bakers with lids {3rd 
party shipping or loc al pickup only

517

50 Vintage Classic Rock and Roll Vinyl Record Albums - Moody Blues, David Bowie, Minx, Savoy Brown, The Who, Simon & Garfunkel, 
Jimmy Hendrix, The Raspberries, Uriah Heap, Concert for Bangladesh, The Rolling Stones, Bad Company, Chicago, Ten Years After, 
Kiss, Linda Ronstadt, Jethro Tull, Jackson Brown  The Temptations, Jim Croce Three Dog Night, Zeta Retuculi, Elton John Goodby 
Yellow Brick Road, Tarkus, Cat Stevens, Linda Olivia Newton John, The Association, The Carpenters, Melanie, Loving Spoonfuls, Dan 
Fogelberg, The 5th Dimension, Carole King, Bob Seger, The Supremes,Sister Sledge, The Eagles Hotel California, The Mamas and the 
Papas,  Percy Faith and More {3rd party shipping or local pickup only}

518

Bachmann Spirit of '76 6 pc, and Burlington 5 Pc HO Train Sets - Bachmann 0620 U 36B Diesel Spirit of '76 Seaboard Coast Line  engine 
with as is box, 4 TYCO box cars (2 The Minutemen 85760, Washington's Crossing 85761 and  Paul Revere's Ride 85762) and Caboose, 
Mantua-TycoBurlington 150-A deisel engine and 12384 caboose, 950 Observation, 1010 Tavern and Coach cars plus Burlington 9280 
Diesel pusher engine marked Lima Italy - in house shipping available

519 Vintage Matson Vanity Trays & Trinket Boxes - 2 beveled glass trinket boxes & 2 Matson vanity trays 16" & 18.5" - {in house shipping 
available}

520

YrY lot of Airplane Collectibles - Model airplanes of various sizes including 1945 gift, ashtray with Deco style plain above common 
planes mounted to brass and marble plinths, going 747 cigaret Box, o'hare International Chicago Illinois ashtray, a - 129 main Gusta 
helicopter tray, belt buckle, were war 2 airplane plane framed army photo, enameled milky way Trey marked the heavens are not to 
Hi, designed by Alexander for convert and much more {in house shipping available}

521 1940's Complete Bingo Game - w/ 2 sets of wood bingo balls, spinning cage, bingo board, orig. cardboard calling cards, & paper bingo 
cards - unusual to find a complete set {in house shipping available}

522 Giant Clam Shell - 20" long x 12" wide -  - giant clams are very large bivalves, shells w/ two pieces hinged together, and Tridacna Gigas
are native to the Indian and Pacific Oceans - approx. (some chipping) {in house shipping available}

523 14 Franklin Mint John Wayne Figures with Glass Domes - each depicting his movies w/ COA's - 4.5" tall Including cowboy legend, 
range rider, green baret, Western legend , round up, horsemen, combat sergeant, Wrangler and more {in house shipping available}
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524
Approx 45 Ho Toy Train Cars and Engines - 42 box cars, tankers, gondolas, flat cars, cattle cars, hoppets, caboose and snow removal 
of varied lines and makers, Mantua New York Central 6111 Engine, 9156 engine and Yugoslavia Conrail 2648 pusher engine {in house 
shipping available}

525 Lot Of Postal Box banks - 3 US post Office Box turned into change banks,And one extra front. 1- Mosler junior bank valt. [have 
combination mosler and #34] {in house shipping available}

526 Canes and Walking Sticks with Floor Vase - Arizona walking stick and 6 various canes in Chinese design floor vase with embossed gold 
lion heads 3rd party shipping or local pickup only

527
1930s Nichols Art Deco Chinese Rug 106" X 142" - with mauve ground, inset mocha border and blue urn in lower corner, accented by 
open twining floral design - hand knotted wool rug. minor wear, strong color and design, some knots show through- {third party 
shipping or local pickup"

528 Coca Cola Collectibles - incl. polar bear cookie jar, straw dispenser, tea pot, hinged box, Super Bowl 35 commemorative bottles, & 
more - contents only {in house shipping available}

529

Clarence N Hagins 38"x40" Oil on Canvas "Third World Girl" - Clarence N Hagins (1942-2010) African American artist, studied abroad 
and settled in artist community in San Miguel Mexico, known for his bold expressive figural work and surreal dream psychedelic 
figures - created large mural for Arthur Ashe memorial in Richmond Virginia and has works in Bowdoin College Museum of Art 
collection - signed on verso C.N. Hagins Title- 3rd World Girl - Oil - 10/24/84 Mexico" {in house shipping available, charge for box}

530 Pair Silver Plate Candle Sticks in Presentation Box - 3 lite or single - 12" tall {in house shipping available}

531 2 Victorian Wood Frames - both in beautiful condition 15.5"x12" (in house shipping available)

532

Lot Misc. Souvenir Alaskan Inuit Doll & Items - 14" with composite face and fur coat, 5" stylized face child doll, 2 pairs miniature 3" 
mittens, 4.5" polar bear rug, mini moccassins & 1.75" soapstone igloos PLUS 8" 1907 Ragus Tea and Coffee Co. tin litho plate with 
child center portrait and charming snow ball fight with bears border- {in house shipping available} Note: Due to their composition US 
shipping ONLY

533 Marilyn Monroe Dolls & More - 3 - 20th Century Fox dolls with orig. boxes (some damage to boxes), 2 LIFE magazines with Marilyn 
Monroe articles 1972 & 1992, 7 more {in house shipping available}

534

17 HO Delaware & Hudson, Union Pacific, Amtrak and other Toy Train Engines and Cars - 5 Delaware and Hudson engines and cars ( 
MRC Lima 404Diesel, TYCO deisel and Kato 4074 Diesel #37701 engines,  Life Like Caboose 47580 amd D&H 28028 box car, Bachmann 
Amtrak 350 engine and Life Like 9321 Silver Tower observation car, Life Like Union Pacific Diesel Engine 2007u (23004), UP 49940 
caboose and 4060 caboose, Tyco Chatanooga Choo Choo Engine #638 with Tender, ahm temp Bangor and Aroostook 550 diesel 
engine and BAR 5226 box car, Yugolsavia Boston & Maine engne, Cox BM 71341  open gondola and Maine Central MEC 65074 lumber 
car - in house shipping available

535
Case lot of advertising and vintage packaging throughout the house - match boxes/ covers with Webb City, other Florida and famous 
restaurant establishments, large birthday set, sewing items with fine graphics, Deco design bridge score pads, cards and small games, 
household items with classic fifties advertising, pen ends and razor blade, jello mold and much more {in house shipping available}

536

Clarence N Hagins 34"x38" Oil on Canvas "You Said Last Tuesday" - Clarence N Hagins (1942-2010) African American artist, studied 
abroad and settled in artist community in San Miguel Mexico, known for his bold expressive figural work and surreal dream 
psychedelic figures - created large mural for Arthur Ashe memorial in Richmond Virginia and has works in Bowdoin College Museum 
of Art collection -  dated 4/12/92, titled and signed C.N. Hagins S. M. Mexico on verso {in house shipping available, charge for box}

537 Tray Lot Full of Vintage Magazine Ads of All Types and Sizes - Great color graphics, post war color and hype - most full page, some 
partials - in house shipping available

538 Lot Vintage Desk Items - incl. 1970's princess phone, pens, Italian with leather letter openers, cufflinks, pins, etc. {in house shipping 
available}

539

Clarence N Hagins 24"x32" Oil on Canvas "At Clarence's House" and 5 Poster Prints - Clarence N Hagins (1942-2010) African American 
artist, studied abroad and settled in artist community in San Miguel Mexico, known for his bold expressive figural work and surreal 
dream psychedelic figures - created large mural for Arthur Ashe memorial in Richmond Virginia and has works in Bowdoin College 
Museum of Art collection - 24"×32" canvas in 3/4" natural wood framing, Dated 11/19/91 , Titled, dated and signed on verso plus 
posters including 2 14"x22" with round female portrait om black ground from Diego T Hagins Collection,25"x18 African Dream Dance 
from Arthur Ashe collection NY (tear in bottom) and 2 18"x22.5" Surrealist figures S.M de Allende, Gto. Mexico Gay Hagins Coleccion - 
{in house shipping available, charge for box}

540 Collection Vintage Annalee Christmas Dolls & Animals - incl. set of 3 drummers, sweeping snowman, geese, owl, mice, ice skating 
bunny, New Year's, & more - 6"-13"  - many with orig. tags, some mild signs of age {in house shipping available}

541

Clarence N Hagins 39"x27.5" "Divorce Flight" Oil on Canvas - Clarence N Hagins (1942-2010) African American artist, studied abroad 
and settled in artist community in San Miguel Mexico, known for his bold expressive figural work and surreal dream psychedelic 
figures - created large mural for Arthur Ashe memorial in Richmond Virginia and has works in Bowdoin College Museum of Art 
collection - dated 12/12/91 on front under signature, oil on Canvas, titled and signed C.N. Hagins S.M. Mexico on verso {in house 
shipping available, charge for box}

542
Lot Vintage Military Shield Wood Wall Plaques - 15 wood plaques incl. 67th Tactical Fighter Squadron, Cope Thunder, 25th Fighter 
Squadron, 44th Vampires, 18 Equip Manint. Squadron, 21st TASS, & more plus 4 medal certificates - 2 Distinguished Service Medal, 
The Air Medal, & The Meritorioius Service Medal {in house shipping available}

543

15 Ancient Roman Silver and Bronze coins - Caracalla; 198-217 AD, struck Rome 203 AD, Denarius, 2.95g. Rev. type var. of BM-280, C-
97 corr., and RIC-130a. Obv: ANTONINVS - PIVS AVG Bust laureate, draped r. Rev: INDVLGENTIA AVGG around, IN CARTH in exergue, 
Dea Caelestis, head front and holding thunderbolt and scepter, riding r. on lion above water flowing from rocks and 7 other rough 
coins most with bust on one side and double figures on back and 7 flat bronze coins. {in house shipping available}
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544 Antique French Swirl Optic Opalescent Lamp Shade - 11 7/8" diameter & 2.25" inside top opening, 3 1/8" fitter, 5 3/4" tall - no cracks 
or chips {in house shipping available}

545
20 Silver Roosevelt Dimes and 10 War Nickels - Roosevelt dimes (2 1952-S 1953-S, 1954-D, 5 1955-S, 1959-D, 1962, 1962-D, 1963, 
1963-D, 1964, 5 1964-D) and war nickels (1942-P, 1942-S, 1943-P, 1943-D, 1943-S, 3 1944-P, 1944-S and 1945-D) {In-House Shipping 
Available}

546 The Danbury Mint Mont-Saint-Michel Castle Figure with Box - 7" realistic replica desk statue of Mont Saint-Michel from The 
Enchanted Castles of Europe series with descriotive card and original shipping box {in house shipping available}

547
25 Mid 1800 Morocco Falus Bronze coins - Four misc date 1 Falus Moulay 'Abd al-Rahman (1270-1275 aka 1854-1859)  4 Falus Sidi 
Mohammed IV (1280-1290 aka 1864-1873)and 17 other mixed coins believed to be 2 Falus coins of similar age - in house shipping 
available

548 3 Antique French Opalescent Swirl Optic Lamp Shades - pair 6" diameter x 3.5" tall, 2 1/8" outsider fitter & 1 3/4" inside fitter (chips 
on fitters & 1 on shade) & single 5" diameter x 3" tall, 2" outside fitter, 1 5/8' opening (chip on fitter) {in house shipping available}

549 Adorable Antique 14k Gold Powder Box on 14k Gold Finger Chain - intricate decoration, mirror on inside lid and complete with 
powder puff, box, chain, & ring are marked 14k (9.7 dwt.) {in house shipping available}

550 2 Vintage WWW-Team German Limited Edition High Relief Scenic Beer Steins - {in house shipping available}

551

Sterling Silver Jewelry Lot - incl. signed Hobe bow pin, vintage J. Alvarez Taxco pin, Chapel rosary with green beads, heavy link necklace, & 
more - we do our best to insurance all jewelry is not missing stones or broken but this is no guarantee - contents only {in house shipping 
available}
 

552 13" x 17" Armani Grouping of Three Elephants - mother elephant with two calves in realistic poses tiny rub to edge of one calve's 
ear  in house shipping available

553 4 PCGS MS 66 Key Date 1949-S Roosevelt Dimes - mild toning - in house shipping available

554 22" Ceramic Rooster - standing on a cornucopia - beautiful condition [in house shipping available]

555

Collection of Antique Hair Accessories incl. 14k Gold & Sterling Silver - Edwardian 14k gold hair comb (5.8 dwt. unmarked, guaranteed 
to be 14k, some dents on ends), 2 combs adorned with 14k gold (marked 14k, 21.5 dwt. incl. combs, both plastic combs have 
damage), sterling silver decorated hair comb (made in USA), Art Deco rhinestone hair comb, & 7" sterling top sunflower hat pin  {in 
house shipping available}

556
5 Pcs Fenton and Other Hobnail, Opalescent, Pressed and Other Glass - Fenton including 2 9 1/2" Opalescent Hobnail bowls 
(cranberry 8 ruffle and French fluted pie crust rims), blue opal 6 1/2" Basket Weave bowl and 4 1/2" Aqua Crest fan vase plus 4" 
1960s Amberina blown hobnail tankard-in house shipping available

557

6 Barber Half Dollars and 15 Barber Dimes - 2 1895, 1896, 1896-O, 1898 and  1899 half dollars; 1892 F+/VF, 1892-O F, 1893-S G, 1898-
S F+/VF, 1900-S G+ and VF+, 1903-O F, 1907-O VF/XF, 1898-O AG/G, 1911-D F+, 1912 VF, 1914-D VF+ and VF/XF, 1915 VG+/F and 
1916 VF dmes  - NOTE: from life time estate collection of coin error and variety enthusiast, grading and varieties are his educated 
opinions from extended research, sold as is - inspect photos for details (in house shipping available (in house shipping available)

558 5 Goebel Figurines - Bride figure music box, pastoral figures of young man and woman, child clown and  animal wearing a tam {in 
house shipping available}

559 Antique Tiffany & Co Sterling Silver Baby Feeding Spoon In Mother Goose Pattern With Loop Handle - pat 1911,3 letter monogram, 
used condition see photos. {in house shipping available}1.130 ozt

560 Meredith Corp. Desk World Globe. - Le Roy M. Tolmah, Cartogtaoher 16" tall {in house shipping available}

561 14k Gold Pool Table & Cue Pendant Necklace - on 19" box chain - (2.9 dwt.) {in house shipping available}

562
11 Roger J Brown RSL River Shores Baby Farm and other Forest Baby Animal Figurines - 1976 Seal #296, 1980 calf #0217, piglet #1525 
and lamb #1090 (all signed) 1980 foal #5522, 1978 raccoon #4964, fawn #5004, 1979 chipmunk #3369 (signed) and fox kit #0412, 
1980 skunk #4840 {In House Shipping Available}!

563 3 Scarce Morgan Silver Dollars - 1894-O, 1885-S and 1886-S - 1885-S (1,497,000 mintage) and 1886-S (750,000 mintage) both with 
edge nicks, and 1894-O (1,723,000 mintage, no edge nicks), examine photos for condition issues - in house shipping available

564 WW-Team and Thewalt Limited Edition Vintage German High Relief Castle Scenic Beer Steins - {in house shipping available}

565
14 Mixed Date US Silver Walking Liberty Half Dollars - 3 1916-D and 1916-S with Obverse date marks, 1917-S Obverse and 1917-S 
Reverse, 2 1917-D Obverse and 1917-D Reverse, 1918, 1919 and 1919-S, 1920-S and 1943 with impressed W below Half {in house 
shipping available}
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566

10 Antique Unopened, Canister and Novelty Coffee Tins - 3 unopened (2 lb can Boscul Coffee with ivory, gray and black lettering on 
red ground 1939; 1 lb Maxwell House fine grind round key open white, orange and black lettering on turquoise ground and  4oz black 
and orange on ivory ground  sample ground for Vendo), Bokar Coffee saving's bank, and 6 1 pound canisters (tin litho graphics, 
Bouquet Brand Roasted Coffee OV Tracy & Co Syracuse NY Red can with black lettering and white accents, Colonial Coffee  chaff 
removed Thomas  Coffee Co York PA white yellow and gold on navy blue ground with minuteman panel, Mazon - The Finest in 
Coffee- Signifies Rich Aroma- Full Flavor and Strength  Jersey City NJ red tin with black, gold and ivory lettering, 2 styles of Bokar 
Coffee tins and paper label Chase and Sanborn's Coffee 1933 with good front, top tear to reverse {in house shipping available}

567 3 PCGS MS64FBL Franklin Silver Half Dollar - 1948-D, 1954 and 1957-D - in house shipping available

568 Lismore Set 4 Waterford Cut Crystal Ice Tea Glasses - 6.25" tall {in house shipping available}

569
Whitman Canadian Nickel and Dime Albums - No 9064 nickel album from 1953 (41 coins, complete 1922-1954 plus 1956,1960 and 
1963) and 1960 printed  No 9056 Canadian Dime No.2 1937 to date (62 coins, 1937-1973 except 1970 plus 23 earlier silver dimes in 
end page) in house shipping available

570 Set 10 Waterford Crystal Luncheon Plates - 7 7/8" diameter - all in great condition - {in house shipping available}

571 3 Graded Commemorative Silver Dollars - PR70 DP 1995-S, MS 69 1999-P and 2004-P - PCI 1995-S Civil War PR70 Deep Cameo 
(327,686 mintage), NGC MS 69 1999-P Yellowstone and 2004-P Edison - in house shipping available

572 Set 6 Vintage Powerscourt Waterford Crystal Wine Hocks - 7 1/2" tall - all in great condition {in house shipping available}

573 3 PCGS 1 oz .999 Silver Eagle US Mint Bullion Coins - 2 MS69 2004 and MS 68 1993 -  one of the 2004 American Silver Eagles is the 
PCGS Collector's Club Edition in house shipping available

574 44 Pcs Vintage Noritake Golden Cove 7719 5 Piece Setting Service for 8 Dinnerware - Fine China including 8 each dinner salad and 
bread plates, cups and saucers and platter, serving bowl, creamer and sugar bowl,  {in house shipping available}

575

15 US Mint Lincoln Cent Error Pennies incl 1955-S FS-501 RPD-001 and many more - 1940-S Class VI "EPU"; 1943 obv. Phantom Mint, 
1943-D Obv K-1 T/T R/R Draw to north; 1943-D D tilted East;1943-S Obv. #4 90% Missing Filled Die-Over - Abrated?; 1945-D Obv K-10 I
/I N/N Draw So. West; 1950-D/D RPM; 1952 Obv K-12 2 lg Breaks Rim to Forehead, Rev K-12 to K-3 dust, grime incl; 1953-D Obv Die 
Brks In & Around God; 1955-S/S/S RPM-001 FS-501 (021.97), 1957-D/D DDO/RPM BU 2-0-III & V "Liberty", "IGWT", Upper "9" D/D 
south; 11958-D (D Tilted West K-9 Lg Brk B); two Proof 1962-D/D; 2000 wth added cud bump on top; (All from life time estate 
collection of coin error and variety enthusiast, grading and varieties are his educated opinions from extended research and are listed 
as he marked them on their cards - believed to be correct, but sold as is, no guarantee - check pictures) {in house shipping available}

576 4 Vintage Waterford Crystal Brandy Snifters - 5 1/4" tall - all in great condition {in house shipping available}

577 5 Vintage Waterford Crystal Lismore Panel Double Old Fashions - 4 3/8" tall - all in great condition {in house shipping available}

578 Lismore Panel Set of 6 Vintage Waterford Cut Crystal Highball Tumblers - 5.5" tall - 12 oz. - all in very good condition {in house 
shipping available}

579
Vintage Waterford Crystal Coffee Mugs (1 Signed Eugene Young) & Tankards - 3 Lismore footed coffee mugs & 2 tankards - all in great 
condtion {in house shipping available}
 

580
16 Pcs Hand Painted China by Artist J Garrison - rose decorated 8" tall x 14" (to handles) jardiniere and 6 salt dips, 7 Pc berry set with 
currant theme and dresser box and hair receiver with forget me not bands. Well known American China painter, J Garrison's work 
was featured on the cover of  March/April 2010 Volume of "The China Collector" magazine {in house shipping available}

581 Waterford Crystal Lismore Cake Plate & Pitcher - 12 1/2" cake plate (mild knife scaring)c& 6 1/4" ice lip pitcher (great condition) -  {in 
house shipping available}

582 Set 8 Waterford Cut Crystal Lismore Footed Shrimp Cocktail - 3" tall - all in very good condition - {in house shipping available}

583
93 Pcs Vintage Amcrest Pearl Mist 7 Piece Place Setting Service for 12 Dinnerware - Fine China Set includes 12 each dinner, salad and 
bread plates, soup and berry bowls, 14 cups and 12 saucers, plus 2 round platters, 2 oval platters, 1 round serving bowl, 1 oval 
serving bowl, gravy boat, and sugar bowl {3rd party shipping or local pickup only}

584
Tray of Vintage Collectibles Incl. Marbles, Watches, Pens, Etc - Wearever fountain pen, celluloid manicure set, glass marbles, silver 
plate souvenir spoons, pocket knives, ladies belt buckles, lock with key, pocket watch & timer (not working), ladies belt buckles, travel 
cup, & so much more - contents only {in house shipping available}

585 Asian Porcelains Bowls and Cloisonne Egg - 20" cloisonne egg on stand, 12" floral bowl, 7 1/2" ISCO deep dish floral, and 7 1/2 " gold 
Imari pheasant dish. {in house shipping available}

586 10 Fostoria Meadow Rose Etched Cordials - 3 7/8" tall elegant glass stemware - in house shipping available

587 11 Fostoria Meadow Rose Etched Footed Iced Tea Stems - 5 7/8" " tall elegant glass stemware - in house shipping available

588 12 Fostoria Meadow Rose Etched Water Goblet Stems - 7 5/8"" tall elegant glass stemware - in house shipping available
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589

Holly Decorated Lenox China, Spode Christmas Ornaments and More - 4 Lenox "Holiday" Holly decorated dinner plates, 2 bread 
plates and mug, mini round box 4Christmas ornaments (teacart, cookie jar, teapot and teacup) heart cut out bowl and vase with 
embossed rose and purple finch bird figurine (minor edge rub), 5 spode ornaments/miniatures (2 tier tidbit, candlestick, pitcher and 
cookie jar and2003 rolly lamb with toy pack ornament) {in house shipping available}

590 11 Fostoria Meadow Rose Etched Wine Glass Stems - 5 3/8" " tall elegant glass stemware - in house shipping available

591 12 Fostoria Meadow Rose Etched Champagne /Tall Sherbet Stems - 5 5/8" tall elegant glass stemware - in house shipping available

592 Royal Doulton Hampton Court T.C. 1020 China Dinner Ware - 8 each dinner, salad and bread plates, Saucers (no cups), 2 berry bowls, 
cream and covered sugar, gravy with attached liner, 9.5" oval bowl and 13" platter {in house shipping available}

593 Antique Mother of Pearl Master Salt Bowls & Indiv. Salts w/ Spoons & Assorted Utensils - knives, pickle forks, & more {in house 
shipping available}

594 Adorable Vintage French Ceramic Dog - 12" tall, marked C.E.V.A.C. France on bottom in great condition {in house shipping available}

595 Boxed set of 12 Roger Scott 1868 Glasgow Assay Sterling Spoons and Tongs - Fine chasted design etch antique Scottish sterling silver - 
12 tea/ coffee spoons and sugar tongs in original box (lid separated) (8.53 troy oz.) {in house shipping available}

596 Antique 3 Clover Leaf Legged Brass Table Lamp With bouillotte Style Brass Shade - 30 1/2" tall, 16 1/2" X 6" high shadel (in house 
shipping available)

597 Gold Nugget Pin Up Girl Calendar - 1960 16"×10 1/4" Pin-Up Nude "Bewitching" #6658 A Scheer Litho calendar sheet from Gold 
Nugget Bar in Denver with full monthly calendar sheet attachments {in house shipping available}

598 Royal Worcester Porcelain Figurine 3081 Grandmother’s Dress and 1 Royal Doulton Child - 6.5” of young girl in grandmother's red 
dress with bonnet designed by by F.G. Doughty, Royal Doulton Make Believe HN 2225 dress up girl.  [in house shipping available]

599 2 Royal Doulton Lady Figurines -Masque HN 2554 and Clare HN 2793 - Masque in blue dress with black mask and Clare In mottled 
lavender dress and mint green shawl and hat  [in house shipping available]

600 Royal Doulton Queen Elizabeth II HN 5706 Limited Edition - Young Queens Series, Hand Decorated Bone China Limited Edition (1,259 
of 2,500) with original fitted lined box (some surface discoloration to box) [in house shipping available]


